
 

 
 
 
 

รายการทะเบียนตาํรับยาแผนปัจจุบันทีÉถูกยกเลกิ 
เนืÉองจากไม่ได้ผลติหรือนําเข้าฯ 2 ปี ตดิต่อกนั 

(ปี พ.ศ. 2552-2553) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

คํานาํ 
 

สาํนกังานคณะกรรมการอาหารและยา 

กระทรวงสาธารณสขุ 
 



 

คํานาํ 

 
 

ตามมาตรา  85  วรรคสองแห่งพระราชบญัญัติยา  พ.ศ.  2510  ซึÉงแก้ไขเพิÉมเติมโดย

พระราชบญัญตัิยา ( ฉบบัทีÉ 3 ) พ.ศ. 2522  บญัญตัิว่า “ยาทีÉขึ Êนทะเบียนตํารับยาไว้แล้วตํารับยาใดมิได้มี

การผลิตหรือสัÉงยาเข้าในราชอาณาจกัร เป็นเวลา 2  ปี ติดตอ่กนั ให้ทะเบียนนั Êนเป็นอนัยกเลิก”  สํานกังาน

คณะกรรมการอาหารและยาได้ตรวจสอบรายงานการผลิตและรายงานการนําหรือสัÉงยาเข้ามาใน

ราชอาณาจกัร  ทีÉได้รับรายงานจากผู้ รับอนญุาตตั Êงแตปี่ พ.ศ. 2552 – 2553 พบว่ามีทะเบียนตํารับยาแผน

ปัจจบุนั    ทีÉมิได้ผลิตหรือนําเข้าฯ   เป็นเวลา  2  ปี  ติดตอ่กนั  ( ปี พ.ศ. 2552 – 2553 )  จํานวนทั Êงสิ Êน   

927 ตํารับ  ดงันั Êนทะเบียนตํารับทั Êง 927 ตํารับดงักลา่ว จึงถกูยกเลิกตามบทบญัญตัิดงักลา่วข้างต้น  ยาทีÉ

ทะเบียนตํารับยาถกูยกเลิก  ตามมาตรา 72 (5) แห่งพระราชบญัญตัิยา พ.ศ. 2510  ซึÉงแก้ไขเพิÉมเติม โดย

พระราชบญัญตัิยา ( ฉบบัทีÉ 3 ) พ.ศ. 2522  จะห้ามมิให้ผู้ ใดผลิต นําเข้า และห้าม  มิให้ผู้ ใดจําหน่ายยาทีÉ

ทะเบียนตํารับยา    ถกูยกเลิกเกิน   6   เดือน  ซึÉงผู้ ฝ่าฝืนจะต้องรับโทษ  ตามมาตรา 118 วรรคสอง  และ

มาตรา  120  วรรคสอง  ดงันั Êน  สํานกังานคณะกรรมการอาหารและยา จงึได้จดัพิมพ์บญัชีรายการทะเบียน

ตํารับยาทีÉถกูยกเลิกฯขึ Êน  เพืÉอเผยแพร่แก่ผู้ประกอบการและหน่วยงานราชการตา่งๆ ทีÉเกีÉยวข้องเพืÉอใช้เป็น

ข้อมลูประกอบการ        ตรวจสอบ  และการดําเนินงานให้ถกูต้องตามกฎหมายตอ่ไป หากพบข้อผิดพลาด

ประการใด     โปรดแจ้งให้สํานักงานคณะกรรมการอาหารและยาทราบ เพืÉอดําเนินการแก้ไขต่อไปด้วย    

จะขอบพระคณุยิÉง 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        

 
                                                       กลุ่มงานพัฒนาระบบ 

                                      สาํนักยา 
                                                                            สาํนักงานคณะกรรมการอาหารและยา 



 

เลขทะเบียนตาํรับยายา 

วธีิใช้หนังสือ 

 
ส่วนทีÉ 1  บัญชีรายชืÉอเรียงตามชืÉอผู้รับอนุญาต ส่วนทีÉ  2  ดชันีเรียงตามเลขทะเบียนตํารับยา 

 
 โกลเดน้ ไลน ์บิสซิเนส จาํกดั, บ. 1A 1478/27 1033 
29 1D 326/46 RYTHROGOLD 1A 1673/27 679 

    1C 7/51(NC) 335 
 คลิสตเ์ลอร์  เคลมเลอร์  (ประเทศไทย) จาํกดั, บ. 1C 59/51(NC) 815 
30 1C 108/48 IRRODAN 2A 17/47 651 

    2A 130/46 23 
 แนค โคห์แลน จาํกดั, บ. 2D 5/50 889 

235 1F 70/51 OSSITETRA  200  WS ส่วนทีÉ  3  ดชันีเรียงตามชืÉอทางการค้า 
236 1F 71/51     ASCOLINC 110 MP    

    AVIPRO ND-IB LASOTA 886 
                                        โนวา เมดิซีน จาํกดั, บ.  BAMY 650 

238 1D 3/51 MOXIPRO 15%  CORACTEN 817 
239 1D 117/51 ZOOTAMEC  HYAMMULIN 542 
240 2D 8/51 DI-TWO-PEN  METADOXIL DRINK BOTTLE 923 

    PREDNISOLONE TABLETS 665 
    TOLZEN 136 
      

 

หนงัสือเล่มนีÊจะแบ่งออกเป็น 3 ส่วน คือ 

ส่วนทีÉ 1 บญัชีรายชืÉอเรียงตามชืÉอผูรั้บอนุญาต 

ส่วนทีÉ 2 ดชันีเรียงตามเลขทะเบียนตาํรับยา 
ส่วนทีÉ 3 ดชันีเรียงตามชืÉอทางการคา้ 
 

การใชง้านนัÊน ผูใ้ชส้ามารถทีÉจะคน้หาขอ้มูลทะเบียนตาํรับยาทีÉถูกยกเลิก เนืÉองจากมิไดผ้ลิตหรือนาํเขา้ฯเป็นเวลา 2 ปี ติดต่อกนั ได ้3 แบบ ดงันีÊ  
  

             1. ค้นหาทะเบยีนตํารับยาตามชืÉอผู้รับอนุญาต จะสามารถคน้ไดจ้าก  ส่วนทีÉ 1  บญัชีรายชืÉอเรียงตามตวัอกัษรของ                

ชืÉอผูรั้บอนุญาต 
 

             2. ค้นจากเลขทะเบยีนตํารับยา จะสามารถคน้หาไดจ้าก ส่วนทีÉ 2 (ดชันีเรียงตามเลขทะเบียนตาํรับยา) ซึÉ งจะเรียงทะเบียนตาํรับ 

ยาตามปีทีÉไดรั้บเลขทะเบียน และตามประเภทและเลขเลขทะเบียน 1A, 1B, 1C, 2A, 2B, 2C ตามลาํดบั เมืÉอคน้ไดเ้ลขทะเบียนทีÉตอ้งการแลว้  
หากตอ้งการทีÉจะทราบรายละเอียด ชืÉอทางการคา้ และชืÉอผูรั้บอนุญาต ใหใ้ชเ้ลขลาํดบัทีÉ ไปคน้หาในส่วนทีÉ 1 ต่อไป    (ดูตวัอยา่งเลขทะเบียน

ตาํรับยาทีÉ  2D 5/50 ประกอบ)  

 

             3. ค้นหาจากชืÉอทางการค้า จะสามารถคน้หาไดจ้ากส่วนทีÉ 3 ( ดชันีเรียงตามชืÉอทางการคา้ ) และนาํเอาเลขลาํดบัทีÉไปคน้หาใน 

ส่วนทีÉ 1 เพืÉอดูรายละเอียด เลขทะเบียนตาํรับยาและชืÉอผูรั้บอนุญาตต่อไป (ดูตวัอยา่งชืÉอทางการคา้ TOLZEN ประกอบ) 

ชืÉอผูรั้บอนุญาต เลขทะเบียนตาํรับยา 

เลขลาํดบัทีÉ 

ชืÉอทางการคา้ 
เลขลาํดบัทีÉ 



 

 

  
สารบญัสารบญั  

 
 

บัญชีรายการทะเบียนตํารับยาแผนปัจจุบนัทีÉถูกยกเลกิฯ เรียงตาม     
  
 

- ลาํดบัตวัอกัษรของชืÉอผูรั้บอนุญาต -       1 - 24 

 

 - ดชันีเรียงตามเลขทะเบียนตาํรับยา -     25 - 33 

 

 - ดชันีเรียงตามชืÉอการคา้ -      34 - 49 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

หนา้ 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

บญัชีรายการทะเบยีนตาํรับยาแผนปัจจุบนัทีÉถูกยกเลกิ 2 ปี 
(พ.ศ. 2552-2553) 

เรียงตามลาํดบัตวัอกัษรของชืÉอผู้รับอนุญาต 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 2 - 

 เกร๊ต อีสเทอร์น ดรัËก จํากดั, บ. 

1 1C 4/51 THERABLOC TABLET 

   

 เกร๊ทเตอร์ฟาร์มา่ จํากดั, บ. 

2 1A 304/28 MYCOTIN  VAGINAL 

TABLETS 

3 1A 2632/29 MIFORMIN TABLETS 

4 1A 983/31 DOREMOL (SYRUP) 

5 1A 457/32 NAVAMED (TABLETS) 

6 1A 96/37 GREATOFEN 200 TABLETS 

7 1A 513/38 DOLGIT CREAM 

8 1A 275/39 MUCOLID 

9 1A 461/40 MONA BALM 

10 1A 935/40 LIQUIMED CREAM 

11 1A 422/44 GREATER 

ERYTHROMYCIN (DRY 

SYRUP) 

12 1A 904/44 GREATER DOXY 

13 1A 1038/44 CYMETIN 400 

14 1A 20/47 NORPID 

15 1A 423/48 DEQUALINIUM MYBACIN 

16 1B 54/30 TARIVID TAB 

17 1B 5/40(N) TARIVID OTIC SOLUTION 

18 2A 153/29 MYBACIN LOZENGE 

19 2A 100/39 MYBACIN LOZENGES 

MINT 

20 2A 182/42 MYBACIN LOZENGES 

ORANGE 

   

 เกร๊ทเตอร์ฟาร์มา่ จํากดั, บ.โรงงานเภสชักรรม  

21 1A 318/46 INDOMED(CAPSULES) 

22 1A 331/46 NARSARR - GREATER 

 เกร๊ทเตอร์ฟาร์มา่ จํากดั, บ.โรงงานเภสชักรรม 

23 2A 130/46 MYCOL (SYRUP) 

   

 แกลก็โซสมิทไคล์น (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

24 1C 101/48(NC) SEROXAT CR ( 25 MG ) 

25 1C 136/49(NC) RELENZA 

26 1C 101/50(NC) RELENZA 

27 2C 20/47(N) AVANDAMET (2 

MG/500MG) 

28 2C 6/49(N) AVANDAMET  (1 MG/500 

MG) 

   

 โกลเด้น ไลน์ บิสซิเนส จํากดั, บ. 

29 1D 326/46 RYTHROGOLD 

   

 คลิสต์เลอร์  เคลมเลอร์  (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

30 1C 108/48 IRRODAN 

   

 คอนติเนนเติล-ฟาร์ม จํากดั, บ. 

31 2A 127/32 BIOTRIM-F 

   

 คอมไบน์แลป็ จํากดั, บ. 

32 1D 12/39 SULPHAQUINOXALINE 

SODIUM 

33 1D 25/40 TRILINPLUS 

34 1D 53/43 SULFAQUINOXALINE 

   

 คอสมา่ เมดิคอล จํากดั, บ. 

35 1C 14/51 ARPIMUNE ME (25) 

36 1C 15/51 ARPIMUNE ME (50) 

37 1C 16/51 ARPIMUNE ME (100) 



 - 3 - 

 เค.บี. จํากดั, บ.เภสชักรรม 

38 1A 19/46 K.B.VINECIN TABLETS 

   

 จอห์นสนั แอนด์ จอห์นสนั (ไทย) จํากดั, บ. 

39 1C 53/51 NICORETTE (MINT 4 MG) 

40 1C 68/51 NICORETTE (MINT 2 MG) 

   

 จี.เอช.บราเดอร์ จํากดั, บ. 

41 2F 7/42 MULTIVIT LIQUID INJ 

   

 จีไอเอส ฟาร์มา, หจก. 

42 1C 39/46 DIATICA 

43 1C 189/50 MYCEF-500 

44 1C 40/51 GENTYN INJECTION 

45 1C 265/51 CITICOL (250 INJECTION) 

46 1C 295/51 ACITAC-150 

47 1C 296/51 ACITAC INJECTION 

48 2C 22/46 CLAVENTIN - 625 

49 2C 50/49 AVACAN 375 

50 2C 60/49 AVACAN 625 

51 2C 73/49 ZEGASE 

52 2C 109/51 WOOD'S PEPPERMINT 

EXPECTORANT 

53 2C 110/51 WOOD'S PEPPERMINT 

ANTITUSSIVE 

   

 เจ๊บเซน่ แอนด์ เจ๊สเซน่ นทูริไลฟ์ (ท)ี จํากดั, บ. 

54 1F 75/49 TYAZINE 10% PREMIX 

   

 เจริญเภสชัแลบ็ จํากดั, บ. 

55 1A 139/28 FUSOVIN TABLETS 125 

MG. 

 เจริญเภสชัแลบ็ จํากดั, บ. 

56 1A 425/31 PARNOX 

57 1A 123/42 FAMONOX  40 

58 1A 1142/43 RONOX 

59 1A 299/44 VOLTANOX 

60 2A 340/30 COLDICIN TABLETS 

   

 เฉลิมชยัเภสชั, หจก. 

61 1A 230/51 ASPRIN 300 

62 1A 417/51 PARATEC 

63 1A 465/51 MUOVON 

64 2A 1/51 SULTRIPRIM 

65 2A 151/51 CALAMY LOTION TCT 

   

 ชนะพนัธ์ อตุสาหกรรม จํากดั, บ. 

66 1F 11/30 PITUISAN "S" INJECTABLE 

SOLUTION 

67 1F 148/30 ALFAFER 10 % 

INJECTABLE SOLUTION 

68 1F 37/32 KANAMYCIN 25% 

INJECTABLE SOLUTION 

69 1F 49/34 TYLOSIN 20% 

70 2F 42/28 COLICILLIN (INJECTABLE 

SUSPENSION) 

71 2F 54/28 VITAMIN AD3 E 80/40 

72 2F 105/28 VITASPOOR 50/25 

   

 ชมุชนเภสชักรรม จํากดั (มหาชน), บ. 

73 1A 45/42 COMYCIN - P 

74 1A 414/42 CIMECA-400 

75 1A 172/44 PIROXICAM 10 MG 

TABLET 



 - 4 - 

 ชมุชนเภสชักรรม จํากดั (มหาชน), บ. 

76 2A 77/32 AGSULFA 

   

 เชอริÉง-พลาว จํากดั, บ. 

77 1C 216/41(N) ELOMET* (LOTION) 

78 1C 92/47(N) PEG-INTRON  (REDIPEN 

50 MCG) 

79 1C 93/47(N) PEG-INTRON (REDIPEN 80 

MCG) 

80 1C 94/47(N) PEG-INTRON (REDIPEN 

100 MCG) 

81 1C 36/49(N) TEMODAL ( CAPSULE 20 

MG ) 

   

 เชอริÉง-พลาว แอนิมลั เฮล็ธ จํากดั, บ. 

82 1F 23/29 RABDOMUN 

83 1F 42/34 NEWCASTLE DISCASE 

VACCINE B1 TUPE 

LASOTA STRAIN,LIVE 

VIRUS 

84 1F 59/34 FOWL 

LARYNGOTRACHEITIS' 

VACCINE MODIFIED LIVE 

VIRUS (BROILERTRAKE-M) 

   

 ซาโกร (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

85 1F 124/44 AMOXY LA  

86 1F 107/45 PROXYMYCIN  LA 

87 1F 30/49 CHLORTAZAG 150 

88 2F 25/45 B - COMVIT 

89 2F 50/45 PENTO - STREP 

  

 ซาโนฟีÉ -ซินเตลาโบ (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

90 1C 120/44(N) XATRAL (2.5 MG TABLETS) 

 ซาโนฟีÉ -ซินเตลาโบ (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

91 1C 121/44(N) XATRAL SR 5 MG. 

  

 ซาโนฟีÉ -อเวนตีส (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

92 1C 66/40(N) AMARYL R 1.0 

93 1C 67/40(N) AMARYL R 2.0 

94 1C 68/40(N) AMARYL R 3.0 

95 1C 282/40 TRENTAL 400 

96 1C 402/40 DAONIL 

97 2C 29/39 TRITACE COMP 

98 2C 30/39 TRITACE COMP LS 

   

 ซีเน็นซิค ฟาร์มา่ (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

99 2C 5/51 DAFNE 35 

   

 ซี แอนด์ พี ออพติเคิล จํากดั, บ. 

100 2C 4/47(N) BOSTON SIMPLICITY  

   

 เซนทาแลบ็ จํากดั, บ. 

101 1F 84/50 SHAFIT ILT 

102 1F 86/50 SHAFIT VH 

103 1F 88/50 SHAFIT IC-K 

104 1F 1/51 SHAFIT LASOTA 

105 1F 2/51 SHAFIT BRONCHITIS H-

120 

106 1F 3/51 SHAFIT REO 

107 2F 49/50 SHAFIT B1&H120 

108 2F 50/50 SHAFIT ND/IC-K 

109 2F 52/50 SHAFIT ND/ IB/ IBD/ REO - 

K 



 - 5 - 

 เซนทาแลบ็ จํากดั, บ. 

110 2F 2/51 SHAFIT LASOTA & H 120 

111 2F 3/51 SHAFIT ND/EDS-K 

   

 เซอร์เวียร์ (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

112 1C 93/51(N) DIAMICRON MR 

   

 ฐิติรัตน์สานนท์ จํากดั, บ. 

113 1C 537/40 ADDITIVA VITAMIN C 

BLUTORANGE 

114 1C 386/41 RESINSODIO 

   

 ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

115 1C 86/49(N) GONAL-F 300IU/0.5 ML (22 

MICROGRAMS/0.5 ML) 

116 1C 89/49(NC) LUVERIS 75 IU 

117 1C 90/49(N) REBIF   44 

118 1C 91/49(N) REBIF 22 

119 1C 95/49(N) OVIDREL 250 MCG 

120 1C 97/49(N) GONAL-F (R) 1050 IU/1.75 

ML 

121 1C 98/49(N) GONAL F  75 

122 1C 99/49(N) SAIZEN 8 MG CLICK.EASY  

123 1F 14/48 CHLORTETRACYCLINE 

FEED GRADE POWDER 

20% 

124 1F 65/49 SALINOMAX 

125 2F 16/34 ZOOSOL LISOVIT 

   

 แดวงู ฟาร์มาซทูิคอล (ไทยแลนด์) จํากดั, บ. 

126 1C 179/51 VQ SOFT CAPSULE 100 

MG 

   

 ไดอิจิ ฟาร์มาซติูคอล (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

127 1C 46/38(N) TARIVID OTIC SOLUTION 

   

 ตรัย เมด็ดิคอล จํากดั, บ. 

128 1C 142/51 SALBUMED RESPULES 

   

 ตราเจ็ดดาว จํากดั, บ.ห้างขายยา 

129 1A 352/40 DICLONO - 500 

CAPSULES 

130 1A 654/40 ROXXO-150 TABLETS 

131 1A 657/41 DOXXO 

132 1A 1102/41 FASTAN 

133 1A 1103/41 FAGERON 

134 1A 515/42 VOLFEN 

135 1A 562/42 NORFASS - 400 

136 1A 871/42 TOLZEN 

137 1A 30/43 CALBONE 1000 

138 1A 1127/43 DEXSTAR 

139 1A 790/44 CALBOCID 

140 1A 282/45 NEOLID 150 

141 1A 424/45 NEOLEXIN 250 

142 1A 88/46 NEOLEXIN 500 

143 1A 176/48 AAMOX 875 

144 1A 186/49 ALLO 100 

145 1A 119/50 ASTHIFEN 

146 1A 215/50 BEDERM CREAM 

147 1A 246/50 CLOBEDERM CREAM 

148 1A 427/50 VISTAR - C  50 

149 1A 500/50 DEXSTAR 

150 1A 518/50 CIMETSTAR-400 

   



 - 6 - 

 ตราเจ็ดดาว จํากดั, บ.ห้างขายยา 

151 1A 12/51 KETOHIM CREAM 

152 1A 19/51 FAMOSTAR -20 

153 1A 59/51 STARMOL DROPS 

154 1A 71/51 DEXSTAR 

155 1A 76/51 GASDROPS 100 

156 1A 77/51 AMPI - STAR 125 DRY 

SYRUP 

157 1A 84/51 STARMYCIN YELLOW 

158 1A 132/51 STARTEL 

159 1A 337/51 DEXSTAR 

160 1A 338/51 DEXSTAR 

161 1A 446/51 STARMOX-250 CAPSULES 

162 1A 453/51 CEFCLORHOF 500 

163 1A 455/51 OMESTAR 

164 1A 493/51 METSTARMIN  850 

165 1A 494/51 STARLEX - 250 CAPSULE 

166 1A 517/51 CEFCLORHOF 125 DRY 

SYRUP 

167 1A 518/51 CEFCLORHOF 250 

168 1D 2/44 FLOXIDIS 

169 1D 17/44 DOXYVET  15% 

170 1D 133/47 COLISTAR 5,000,000 

171 1D 136/47 ALFALISTIN 25% 

172 1D 200/47 FOROXIN 

173 1D 67/48 AGRIMOX 50% 

174 1D 75/48 AMOXXO  500 

175 1D 93/49 VETROMULIN 250 

176 1D 94/49 STARMULIN 25% 

177 1D 103/50 VITA-COLISTIN 25 

POWDER 

178 1D 105/50 VITA-ENRO 10 SOLUTION 

 ตราเจ็ดดาว จํากดั, บ.ห้างขายยา 

179 1D 12/51 PURIMOX  

180 1D 13/51 ENROVET 200 

181 1D 44/51 VETRO-SOL 200 

182 1D 45/51 ENRO-POWDER 200 

183 1D 46/51 VETMOX-STAR 500 

184 1D 48/51 ENSTAR-M 200 

185 1D 65/51 SS-ENSOL 200 

186 2A 63/48 VIMENTIM 625 

187 2A 40/51 GOLIATH COUGH LINTUS 

   

 ตะวนัแอ็กเวท็ จํากดั, บ. 

188 1F 37/39 VETCARE TAPEWORMER 

   

 เตชาเศรษฐ์ อินคอร์ปอเรชัÉน กรุ๊ป จํากดั, บ. 

189 1F 78/51 CHLORTETRACYCLINE 

FEED GRADE 15% 

GRANULE 

   

 ถ้วยทองโอสถ จํากดั, บ. 

190 1A 909/29 ASPIRIN TABLETS FOR 

CHILDREN 

191 1A 912/29 ASPIRIN TABLETS (FOR 

CHILDREN) 

192 2A 142/28 FUNGISIN OINTMENT 

193 2A 211/28 NITROZONE OINTMENT 

194 2A 612/30 VEST NICE RUB 

   

 ทอ็ป ฟาร์มา ซพัพลาย จํากดั, บ. 

195 1C 99/51 PRO 10 

   

 ทาเคดา (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

196 1C 6/40(N) BASEN TABLETS 0.3 



 - 7 - 

 ทาเคดา (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

197 1C 28/47(N) BASEN TABLETS 0.2 

198 1C 141/49(N) BASEN TABLETS 0.3 

   

 ที.พี.ดรัก แลบบอราทอรีÉส์(1969) จํากดั, บ. 

199 1A 446/40 CEFTRIAXONE 

200 2A 6/47(E) VERACOLD 

201 2A 118/47 ADULFED TABLETS 

202 2A 4/48(E) VERACOLD SYRUP 

   

 ที.แมน ฟาร์มา จํากดั, บ. 

203 1A 2577/29 PHENAZOPYRIDINE HCL 

COATED TABLETS 

204 1A 13/51(E) T.V. GIN (MA) TABLET 

205 1A 14/51(E) T.V. GIN (MA) TABLET 

206 1A 271/51 T.V.GIN (MA) TABLET 

207 1A 272/51 T.V.GIN (MA) TABLET 

208 1A 467/51 T.V.GIN (MA) TABLET 

209 1A 468/51 T.V.GIN (MA) TABLET 

   

 ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จํากดั, บ. 

210 1A 227/33 BACOTAN 

211 2A 168/32 ULCEGEL 

212 2A 15/34 T.O. GEL 

213 2A 196/34 FURADONE SUSPENSION 

   

 ที.โอ.เมด จํากดั, บ. 

214 1A 137/51 ERYCON DRY 

   

 ที.โอ.แลบ จํากดั, บ. 

215 1D 11/48 J - MOX 

216 1D 305/49 AMMOLIN - 500 

 ที.โอ.แลบ จํากดั, บ. 

217 1D 34/50 AMMOLIN-200 

218 1D 35/50 VETMOXY 20 

   

 โทเทิ Êล เฮลธ์แคร์ จํากดั, บ. 

219 1C 157/51 BETA-CAROTENE 6 MG. 

CAPSULES 

   

 ไทยเมจิฟาร์มาซิวติคลั จํากดั, บ. 

220 1A 16/51(E) MIOCAMYCIN DRY SYRUP 

221 1B 6/42 MIOTIN  DRY SYRUP 

222 1C 269/46 GLUSAMINE 

223 1C 123/47(N) NIFLEC 

   

 ไทยโอซกู้า จํากดั, บ. 

224 1C 123/30 MIKELAN 

   

 นาโน เอเซยี จํากดั, บ. 

225 1F 87/51 9R VAC 

   

 นิวทรีเวต็ จํากดั, บ. 

226 1F 50/45 CHLORTETRACYCLINE 

100 MEAL 

   

 นีโอ ฟาร์ม จํากดั, บ. 

227 1C 79/42 CETRINE 

228 1C 259/47 CIPROLET INFUSION 

229 1C 4/49(NG) JILIFEN 

230 1C 122/50 NISE 

231 1C 51/51 CLOXACILLIN CAPSULES 

250 MG 

   



 - 8 - 

 นีโอ ฟาร์ม จํากดั, บ. 

232 1C 98/51 AMPICILLIN CAPSULES BP 

500 MG 

233 2C 32/51 AMOXICILLIN & 

POTASSIUM 

CLAVULANATE TABLETS 

BP 625 MG 

234 2C 33/51 AMOXICILLIN & 

POTASSIUM 

CLAVULANATE TABLETS 

BP 375 MG 

   

 แนค โคห์แลน จํากดั, บ. 

235 1F 70/51 OSSITETRA  200  WS 

236 1F 71/51 ASCOLINC 110 MP 

   

 แนชเชอเริลมีเดีย จํากดั, บ. 

237 1C 177/46 COSMOFER 

   

 โนวา เมดิซีน จํากดั, บ. 

238 1D 3/51 MOXIPRO 15% 

239 1D 117/51 ZOOTAMEC 

240 2D 8/51 DI-TWO-PEN 

   

 โนวาร์ตีส (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

241 1C 169/42(N) DYNACIRC  SRO 5 MG 

242 1C 41/47(NC) FAMVIR (500 MG ) 

243 1C 114/47 PIRAMIL 2.5 MG 

244 1C 124/49(NC) ENABLEX   7.5 MG. 

(PROLONGED - RELEASE 

TABLETS) 

245 1C 125/49(NC) ENABLEX   15 MG. 

(PROLONGED - RELEASE 

TABLETS) 

 โนวาร์ตีส (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

246 1C 164/49(N) XOLAIR 

   

 โนโวนอร์ดิสค์ฟาร์มา (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

247 1C 279/41(N) NOVOSEVEN 240 KIU ( 4.8 

mg) 

248 1C 107/48(NC) LEVEMIR PENFILL 

   

 บอช แอนด์ ลอมบ์ (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

249 1C 83/43 BAUSCH & LOMB 

SENSITIVE EYES PROTEIN 

REMOVAL TABLETS 

   

 บิËค เคมิคอล จํากดั, บ. 

250 1F 82/50 ADVOCIP-2.5%  

251 1F 6/51 PYRID PASTE 

252 1F 10/51 IVOCIP 1% 

253 1F 32/51 CIP-ENRO 10%  W/V 

INJECTION 

254 1F 37/51 PYRID PASTE 

255 2F 23/50 EQUICIP 

256 2F 6/51 PRAZIVET 

257 2F 26/51 AMOXCLAVET-500 

   

 บี.เจ. (เบญจโอสถ), หจก. 

258 1A 482/27 SINUMINE TABLETS 

259 1A 526/27 CETAMOL 

260 1A 866/27 CETAMOL 325 

261 1A 958/27 NAPROXIN TABLETS 

262 1A 968/27 CETAMOL 

263 2A 690/28 NEUSILIN-S  SUSPENSION  

(A.M.H) 



 - 9 - 

 บี.เจ. (เบญจโอสถ), หจก. 

264 2A 846/28 BENZYL BENZOATE 

LOTION 

265 2A 1132/29 NEUSILIN TABLETS 

(A.M.H.) 

266 2A 80/41 SUDASIN EXPECTORANT 

   

 บีเจซ ีเฮลท์แคร์ จํากดั, บ. 

267 1C 122/47(N) CEFSPAN CAPSULES 100 

MG. 

268 1C 203/49 REPLENINE-VF 

269 1C 146/51 TEBONIN FORTE (120 MG) 

   

 เบท็เทอร์ฟาร์มา่ จํากดั, บ. 

270 1D 4/37 VALBAZEN (11.25%) 

271 1D 7/40 DOXCINE 100 

272 1D 35/40 CLEAN GUARD 

273 1D 12/41 CHLORTACIN SP 

274 1D 172/46 VALBAZEN 25% 

275 1D 206/47 XYCLINE 500 

276 1D 60/48 DOXYBLEND 

277 1D 63/48 LINCOVET 10 

278 1D 117/48 OXYTOP 500 

279 1D 146/48 LINCOVET 50 

280 1D 168/48 BIOLINE 

281 1D 169/48 BETATYLINE 

282 1D 177/48 TYROX  50% 

283 1D 179/48 BELOSINE 500 

284 1D 181/48 BETTRALAN 200 

285 1D 182/48 TYBELAN 10% 

286 1D 184/48 VETLOSIN 

287 1D 19/49 DOMESTIN 40% 

 เบท็เทอร์ฟาร์มา่ จํากดั, บ. 

288 1D 22/49 COSITIN 40% 

289 1D 28/49 V - IVERMECTIN 

290 1D 99/49 BETALIN 500 

291 1D 50/50 CHERLISTIN 10% 

292 1D 70/50 STAPHAMOX 20 

293 1D 72/50 AMAZIMOX 200 

294 1D 154/50 PASTYCIN 

295 1D 168/50 INTERMECTIN 0.6% 

296 1D 171/50 PROLIUM 25%  WS 

297 1D 172/50 AMPROVET 25%  WS 

298 1D 5/51 MOXICILLIN 500 

299 1D 7/51 AMOXTIL 500 

300 1D 78/51 NEO-250 

301 1D 91/51 TYLOSIN G80 

302 1F 58/46 BIOAMOXI 

303 2D 23/50 BETTERYTE 

304 2D 15/51 SPECTOZINE 

   

 เบอร์ลีÉ ยคุเกอร์ จํากดั (มหาชน), บ. 

305 1C 325/51 VIGAM  LIQUID 

306 1C 339/51 DRIED FACTOR VIII 

307 1C 343/51 J.E. VACCINE 

KAKETSUKEN BEIJING 

STRAIN, LIQUID 

   

 เบอริงเกอร์ อินเกลไฮม์ (ไทย) จํากดั, บ. 

308 1F 81/51 VOLVAC IB (MASS) MLV 

309 1F 82/51 VOLVAC (R) ND B1 MLV 

310 1F 83/51 VOLVAC ND MLV 

   



 - 10 - 

 ไบร์วู๊ดฟาร์มาซติูคอล, หจก. 

311 2A 33/51 BRYHY 

   

 ไบเออร์ไทย จํากดั, บ. 

312 1C 52/42 NIMOTOP 

313 1C 54/46(N) LEVITRA 5 

314 1C 55/50(N) RESOVIST 

315 1C 58/50(N) BETAFERON 

316 1C 66/50(N) ILOMEDIN 20 

317 1C 69/50(N) BONEFOS 60 MG/ML 

318 1C 70/50(N) BONEFOS 60 MG/ML 

319 1C 71/50(N) BONEFOS  400 MG 

320 1C 95/50 PROVIRONUM 

321 1F 20/34 BAYTRIL   5%   

INJECTABLE    SOLUTION 

322 2C 17/48 CAL-D-VITA 

323 2C 39/51 SUPRADYN  PLUS 

324 2F 8/51 ROMET(R) 30 

   

 ไบโอเทค็ แอ็กกริ-บิซเน็ส จํากดั, บ. 

325 2F 45/31 ADENIPRAVAC 

326 2F 31/36 SOLUBLE ADE 

   

 ไบโอฟาร์ม เคมิคลัส์ จํากดั, บ. 

327 1C 119/50(NC) LIVALO (TABLET 1 MG) 

   

 แปซิฟิค เฮลธ์แคร์(ไทยแลนด์)จํากดั, บ. 

328 1C 7/45 MEGAPLEX  40 MG 

329 1C 170/47(N) SOMAZINA 500 MG 

   

 แปซิฟิค เฮลธ์แคร์(ไทยแลนด์)จํากดั, บ. 

330 1C 62/50(NC) LUMIREM 175 MG/L, ORAL 

AND RECTAL 

SUSPENSION 

331 1C 63/50(NC) ENDOREM, 

CONCENTRATE 

SUSPENSION FOR 

INFUSION 

332 1C 279/50 METICA 500 

333 1C 281/50 METICA 850 

334 1C 3/51 INFUSAN-D5 

335 1C 7/51(NC) ATIMOS 

336 1C 79/51(N) DOTAREM (PREFILLED 

SYRINGE) 

337 1C 137/51(NC) ZALAIN GEL 

338 1C 336/51 TRINOCORT (INJECTION 

10 MG/ML) 

339 1C 337/51 TRINOCORT (INJECTION 

40 MG/ML) 

340 2C 394/27 K.H. 3 

341 2C 8/50 RAPICLAV-625 

342 2C 56/51 CLANEKSI 

   

 โปลิฟาร์ม จํากดั, บ. 

343 1A 612/41 POSANIN 75 

344 1A 613/41 POSANIN  25 

345 1A 442/42 PREVEX HC 

346 1A 939/43 PREDENE  GEL 

347 1A 8/44 PREREN EMULSION GEL 

348 1A 244/51 ENOLOL 50 

349 1A 519/51 CALCETATE-M 

350 1A 520/51 CALCETATE-500 

   



 - 11 - 

 พอนด์เคมีคอล ประเทศไทย,  หสน. รง. เภสชักรรม 

351 1A 29/28 NOXWORM SUSPENSION 

352 1A 33/28 RIFAMCIN-600 

353 1A 957/28 PONDARMETT 

354 1A 1027/28 VOLTER 

355 1A 1726/28 PARAC 

356 1A 1727/28 PONDNAHEPTIN 

357 1A 1923/28 BACIN GRANULES (DRY 

SYRUP) 

358 1A 2223/28 RIFAMCIN-450 

359 1A 2619/28 PARAC SYRUP 

360 1A 2686/28 ZAMPIN-500 

361 1A 2728/28 LOXZALIN CAPSULES (500 

MG.) 

362 1A 2729/28 LOXZALIN CAPSULES (250 

MG.) 

363 1A 2732/28 EROLEX CAPSULES 

364 1A 403/29 PONDNOXCILL - 500 

365 1A 434/29 ZYRANE-40 

366 1A 1070/29 IZO 

367 1A 1103/29 NYSTATIN ORAL 

SUSPENSION 

368 1A 1169/29 NYSTATAB 

369 1A 15/30 NYSTAVAG 

370 1A 275/30 PONDPARAC 

371 1A 1396/30 VITAMIN B1 - 10 MG. 

372 1A 1640/30 DYMENHYDRINATE 

TABLETS 

373 1A 1837/30 D-CYCLONE 

374 1A 2063/30 BOMEXIN 

375 1A 2079/30 PROXEN 

376 1A 2276/30 BRONCO-ASMO 

   

 พอนด์เคมีคอล ประเทศไทย,  หสน. รง. เภสชักรรม 

377 1A 180/31 METRONIDAZOLE 

TABLETS 

378 1A 986/31 PHAIRAC - 325 

379 1A 728/32 PYBUCID 

380 1A 733/32 PONDNADYSMEN 

381 1A 147/33 MUCOZA-LIQ 

382 1A 277/33 PRESSTOL 

383 1A 402/33 ASTARIC E/C 

384 1A 435/33 SONIDE 

385 1A 456/33 MUCOZAN - TAB 

386 1A 458/33 NATIMIDE 

387 1A 475/33 PACOMET - 125 

388 1A 481/33 ASPIRIN - 300 

389 1A 702/33 ZAKOFEN 

390 1A 135/34 ASCORB 

391 1A 167/34 PARABOWL 1 MG. 

392 1A 201/34 ZUFIVE 

393 1A 202/34 ZUFORTE 

394 1A 257/34 ACCRON - GD 

395 1A 455/34 MUCOZA 

396 1A 525/34 PARACETAMOL TABLETS 

397 1A 218/35 PYAMOX-125 

398 1A 280/35 PARACETAMOL -325 

399 1A 397/35 MYSTECLINE 

400 1A 426/35 BIOLACTYL 

401 1A 110/36 AMPICILLINE 500 MG. 

402 1A 152/36 LINCOMYCIN 500 MG. 

403 1A 174/36 NEOPOD FORTE 

404 1A 386/37 PEPCINE 

405 1A 25/39 PONDARMETT - 400 F/C 

406 1A 454/39 MOXILCAP - 250 



 - 12 - 

 พอนด์เคมีคอล ประเทศไทย,  หสน. รง. เภสชักรรม 

407 1A 554/39 PONDPERDONE 

SUSPENSION 

408 1A 614/40 MUCOZA - EF 

409 1A 672/40 KETOZAL CREAM 

410 1A 736/40 LEDICIN 

411 1A 944/40 PERDON 

412 1A 1059/40 NEOPOD FORTE 

413 1A 56/41 APECTOR - 20 

414 1A 250/41 PEPCINE - 40 

415 1A 242/44 MOXILCAP  -  250 

416 1A 357/44 Q  -  X 

417 1A 769/44 PONDNOXCILL - 500 

418 1A 782/44 PYBUCID TAB 

419 1A 369/47 CALCITRATE 

420 1A 269/49 AMOLIN - AU 

421 1A 417/49 BOMOX - 500 

422 1A 440/49 BOMOX-250 

423 1A 17/50 ZENTOZA SUSPENSION 

424 1A 20/50(E) ONE-AND-ONE 

425 1A 122/50 DEOCLOX - 500 

426 1A 606/50 S.A.S-1 

427 1A 362/51 GLUSTRESS - 850 

428 1A 451/51 PENICILLIN  V  400,000 

UNITS 

429 1D 27/39 ALBEN-70 

430 1D 19/40 VETWORM-100 

431 1D 152/49 OXY 50% (FOR 

VETERINARY) 

432 1D 111/51 OXY 50% (FOR 

VETERINARY) 

 พอนด์เคมีคอล ประเทศไทย,  หสน. รง. เภสชักรรม 

433 2A 286/29 NEUROMIN (VITAMINS B1-

B6-B12) 

434 2A 321/29 RUBBING LINIMENT 

435 2A 157/30 PECETOP 

436 2A 892/30 TEW BEE 

437 2A 27/31 GENALGAN 

438 2A 35/31 PONDNAMOL SYRUP 

439 2A 411/31 SODAZID-300 

440 2A 281/32 MOURE - M 

441 2A 344/32 STOMOX ANTACID 

POWDER 

442 2A 346/32 SKEZIDE 

443 2A 25/33 VIRAZINE 

444 2A 177/33 FBIC 

445 2A 42/34 MICROLENYN 50 ED 

446 2A 121/35 MYGEL 

447 2A 58/40 NUOMIN 

448 2A 111/41 CAMPLICON (R) 

449 2A 144/46 PYNON 

450 2A 29/50 POPY ONE 

451 2A 55/50 UDOPAR-250 

452 2A 1/51(E) MICROLENYN ED AND 

FERROUS FUMARATE 

453 2A 22/51 ROXXANNE 

454 2A 159/51 PONDNAMYCIN 

455 2D 15/38 COMPLISCAN 

   

 พาตาร์แลบ, หจก. 

456 1A 290/26 PATARWORM SYRUP 

 พิคโก้ฟาร์มา จํากดั, บ. 

457 1A 1010/29 OXYPHENCYCLIMINE 

TABLETS 



 - 13 - 

 พี.พี.แลบอราตอรีÉส์ จํากดั, บ. 

458 1A 79/26 DEXA - P INJ 

459 1A 172/27 DEXA P. CAPSULES 

460 1A 575/29 PREDISOLE 

461 1A 1872/30 DEXA P. 

   

 พีวีจี เทรดดิ Êง จํากดั, บ. 

462 1F 103/44 ACCENT  

   

 ฟาร์มาแคร์ จํากดั, บ. 

463 1A 126/40 BOSISTO ' S OIL OF 

EUCALYPTUS 

   

 ฟาร์มาเทค จํากดั, บ. 

464 1D 86/49 COLMED 

   

 ฟาร์มาแลนด์ (1982) จํากดั, บ. 

465 1C 73/42 MIANSERIN 10 

466 1C 203/44 STUD 100 

467 1C 52/46 IMUPRIN 

468 1C 7/49 NIMLIDE (TABLETS) 

469 1C 12/49(NG) ZYCEL 200 

470 2C 44/50 CLAVOMID 375 FC 

471 2C 48/51 VA-DIFTET 

   

 เฟรเซนีอสุ คาบี (ไทยแลนด์) จํากดั, บ. 

472 1C 5/51(NG) PAKLITAXFIL 

473 1C 6/51(NG) TRINOTECAN 

474 1C 79/51 CARBOPLATIN  FILAXIS 

475 1C 80/51 LEUCOVORIN CALCIUM 

FILAXIS 

476 1C 94/51(NC) FOSRENOL 250 MG 

 เฟรเซนีอสุ คาบี (ไทยแลนด์) จํากดั, บ. 

477 1C 97/51(NC) FOSRENOL 1000 MG 

478 1C 195/51 METRONIDAZOLE 

INJECTION USP 0.5%  W/V 

479 2C 29/43 HAES  -  STERIL    6% 

480 2C 6/50(NC) STRUCTO KABIVEN 

481 2C 31/51 COMPOUND SODIUM 

LACTATE INTRAVENOUS 

INFUSION BP 

   

 ไฟเซอร์ (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

482 1C 15/45(N) ZYVOX (600 MG TABLETS) 

483 1C 66/46(NC) DYNASTAT (40 MG) 

484 1C 38/47 DILANTIN   (KAPSEALS   

100 MG) 

485 1C 193/47(N) CAMPTO (CONCENTRATE 

FOR INFUSION) 

486 1C 9/48(N) CELEBREX ( 400 MG ) 

487 1C 50/48(N) GENOTROPIN(R) 

(INJECTION 5.3 MG) 

488 1C 75/48(N) OLMETEC (TABLETS 40 

MG) 

489 1C 187/49(NC) DYNASTAT (POWDER FOR 

SOLUTION FOR 

INJECTION 40 MG/2ML) 

490 1C 96/50(N) GENOTROPIN    

(INJECTION 12 MG) 

491 1C 113/50(NC) SUTENT (CAPSULES 25 

MG) 

492 1C 114/50(NC) SUTENT (CAPSULES 50 

MG) 



 - 14 - 

 ไฟเซอร์ (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

493 1C 18/51(N) SUTENT (CAPSULES 25 

MG) 

494 1C 19/51(N) SUTENT (CAPSULES 50 

MG) 

495 1C 37/51(N) OMNICEF (CAPSULES 100 

MG) 

496 1C 54/51(N) ZELDOX (ORAL 

SUSPENSION 10 MG/ML) 

497 1F 28/36 EXCENEL  TM 

498 1F 5/47 CLAMOXYL  L.A. 

499 1F 20/47 RIMADYL CHEWABLE 

TABLETS (25 MG) 

500 1F 21/47 RIMADYL CHEWABLE 

TABLETS (75 MG) 

501 1F 5/50 EXCEDE STERILE 

SUSPENSION 200 MG / ML 

502 1F 74/50 SPECTRAMAST  LC 

503 1F 75/50 SPECTRAMAST  DC 

504 1F 97/50 NEWPLEX 

505 2C 7/51(NC) OLMETEC PLUS (TABLETS 

40 MG/ 25 MG.) 

506 2F 29/47 VANGUARD DA (2) L 

   

 ภิญโญฟาร์มาซี, หจก. 

507 2C 26/33 POLILEVO 

   

 เภสชักรรมศรีประสิทธิÍ จํากดั, บ. 

508 1A 1673/27 DIABEEDOL 

509 1A 956/28 TRIPLEX 1 

510 1A 1188/28 CIMETINE 400 

511 1A 1656/28 TRIPLEX 5 

512 1A 2024/28 NAPSEN 

 เภสชักรรมศรีประสิทธิÍ จํากดั, บ. 

513 1A 2074/28 PARATAB 

514 1A 361/39 BORAKID 

515 1A 519/39 MUSOCAN 

516 1A 484/40 CALSUM 

517 1A 18/41 CALSUM FORTE 

518 1A 454/46 MULADE 

519 1A 46/49 CALSUM 1250 

520 1A 244/49 CALSUM 835 

521 1A 3/50 BONECIT 

522 1A 96/50 VANOLOL 100 

523 1A 97/50 VANOLOL 50 

524 1A 111/50 CALSUM 1500 

525 1A 210/50 PYRIMINE 30 

526 1A 75/51 NEOMINE 

527 2A 1036/27 NEURAGON-B 

528 2A 230/28 NEURAGON- A 

529 2A 464/29 VITAVITIN SYRUP 

   

 มาส ุจํากดั, บ. 

530 1C 74/43(N) BLEO - S OINTMENT 

531 1C 147/44 MOXAFEN TABLET 10 MG 

532 1C 148/44 MOXAFEN TABLET 20 MG 

   

 มิลลิเมด จํากดั, บ. 

533 1A 292/46 NICLOSAMIDE TABLETS 

534 1A 10/48(E) PROMET INJECTION 

535 1A 1/49(E) BISOZIN INJECTION 

536 1D 16/46 OXY GOLD 

537 1D 47/46 ENROX 

538 1D 159/46 TORAMYCIN 



 - 15 - 

 มิลลิเมด จํากดั, บ. 

539 1D 160/46 TORAMYCIN FORTE 

540 1D 218/46 M - TORIL 2.5 % 

541 1D 239/46 MODERN TIAM 10% 

542 1D 241/46 HYAMMULIN 

543 1D 247/46 POWDEX - 2000 

544 1D 251/46 OREN - 200 

545 1D 253/46 OREN - 100 

546 1D 255/46 POWDOXIN - 100 

547 1D 36/47 COLIGUARD 

548 1D 56/47 MULINTA 10 % 

549 1D 59/47 TIAMIX 10 

550 1D 60/47 ECOMULIN 10% 

551 1D 86/47 OLISTIN - 475  

552 1D 122/47 CHLOROXOLE 

553 1D 222/47 COCZIL 

554 1D 223/47 NEUTRAZURIL 

555 1D 224/47 CATAZURIL 

556 1D 233/47 NEUTRAMULIN 

557 1D 234/47 CATAMULIN 

558 1D 125/49 TIAMULIN 10% PREMIX 

559 1D 275/49 ACTCOTIN 40% 

560 1D 287/49 ANCOFAR 10% 

561 1D 130/50 SULMIDINE 

562 2A 59/48 COLCY FU 

563 2A 3/49(E) MCXY - PLUS 

564 2A 4/49(E) MCXY 

565 2A 90/49 NEO - X 

566 2A 91/49 NEO - X 

567 2A 133/49 INGESIC 

568 2D 9/46 MODERN SULTRIM 

 มิลลิเมด จํากดั, บ. 

569 2D 1/47 MILLENNIUM 

ELECTROLYTE 

570 2D 4/47 C-LYTE 

   

 มิลาโน, หจก. โรงงาน 

571 1A 114/30 FRUSENO (INJECTION) 

572 1A 201/30 METONO (INJECTION) 

573 1A 410/30 QUININE (INJECTION) 

574 1A 428/30 DEXANO 

575 1A 942/30 PROMETHAZINE 

INJECTION 

576 1A 1585/30 GENTAMICIN INJECTION 

577 1A 1989/30 SODIUM BICARBONATE 

INJECTION 

578 1A 1012/31 MUCOLAN INJECTION 

579 1A 500/32 TERBUNO 2 INJECTION 

580 1A 661/33 ADRENALIN INJECTION 

581 2A 9/28 MILAFED 

582 2A 506/30 POLANO EYE DROPS 

583 2A 569/30 OXYLAN INJECTION 

584 2A 382/31 MILANO EYE LOTION 

   

 เมก้า ไลฟ์ไซแอ็นซ์ จํากดั, บ. 

585 1A 10/49(E) ARIFLEX 

586 1C 264/49 FLEXSA 1500 

587 1C 211/51 VITAMIN D 1000 IU 

588 2A 6/48(E) I 020 

   

 เมดดิโนวา (2004) จํากดั, บ. 

589 2C 3/50(NC) GYNOFLOR 

 เมดไลน์ จํากดั, บ. 

590 1C 195/34 MEDOZINE 



 - 16 - 

 เมดิคอร์ จํากดั, บ. 

591 1C 146/49(NC) HELICO STATE   100 MG 

SOLUBLE TABLET 

   

 เมดิซีน โปรดกัส์ จํากดั, บ. 

592 1A 2335/29 ADOMET 

593 1A 513/41 VITAMIN C 50 MG. 

594 1A 541/43 CALCIUM - TAB  600 

595 1A 542/43 CALCIUM  -  TAB 1000 

596 1A 793/44 DYRETIC 

597 2A 630/31 PROFED 

598 2A 27/44 FEDDIC SYRUP 

   

 เมเรียล (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

599 1F 43/44 HEARTGARD (272 

MCG/TABLET) 

600 1F 82/44 BIO ND VG/GA 

601 1F 45/46 EQVALAN (PASTE) 

602 1F 26/48 AVINEW FROZEN 

603 1F 98/50 BURSAL DISEASE-

MAREK'S DISEASE 

VACCINE,SEROTYPE 

3,LIVE MAREK'S DISEASE 

VECTOR 

604 2F 6/39 NEWVAXIDROP 

605 2F 8/39 BINEWVAXIDROP 

606 2F 49/43 IVOMEC  F 

   

 เมอร์ค จํากดั, บ. 

607 1C 218/49 GLUCOPHAGE (1000 MG) 

608 1C 104/50(N) GONAL-F (R)   450 IU/0.75 

ML 

609 1C 106/50(N) GONAL-F (R) 1050 IU/1.75 

ML 

 เมอร์ค จํากดั, บ. 

610 1C 130/50(NC) CETROTIDE 3 MG 

611 1C 138/50(NC) GONAL-F  600 IU/ML 

612 1C 142/50(N) OVIDREL 250 MCG 

613 2C 8/49 SANGOBION 

614 2C 85/49 NEUROBION 

615 2C 91/49 SEVENSEAS 

MULTIVITAMIN SYRUP 

616 2C 79/51 DIABION 

   

 ย.ูเอส.สมัมิท (โอเวอร์ซีส์) จํากดั, บ. 

617 1C 67/47 CLINDAGEL 

618 1C 176/47(NC) SILKIS OINTMENT 

619 1C 31/48(NC) LOCERYL 5% NAIL 

LACQUER 

620 1C 76/48(NC) EFFICORT  CREAM 

621 1C 77/48(NC) EFFICORT  LIPOCREAM 

622 1C 177/49 CLINDAC   A 

623 1C 190/49 ARCOLANE (SCALP 

SOLUTION 2%) 

624 1C 379/49 AB GLUCOSAMINE 

   

 ยโูทเปีÊยน จํากดั, บ. 

625 1A 864/40 VAZINAR 

626 2A 41/26 DECOLFED SYRUP 

627 2A 76/26 TRIPRIM FORTE 

   

 ยนิูแลบ็ ฟาร์มาซูติคอลส์ จํากดั, บ. 

628 1A 136/51 FLOXCIP 500  TABLET 

629 2A 180/44 COLDENAL - SD TABLET 

630 2A 23/48 CALMAX TABLET 

  



 - 17 - 

 ยนีูซนั จํากดั, บ.  

631 1A 1900/30 U-PROXYN 

632 1A 1031/41 UROXIN 500 

633 1A 17/43(NG) STALENE 50 

634 1A 121/43 DIAZON (CREAM) 

635 1A 1140/44 C - POW 

636 1A 76/45 SIMGAS 

637 1A 101/45 RABUGEN (SUSPENSION) 

638 1A 346/45 LEXEMIN - M 200 

639 1A 434/45 CARBOCAL 600 TABLET 

640 1A 94/46 DIAZON 

641 1A 395/47 SIOCAP 

642 1A 128/48 DESON 

643 1A 311/50 PENICILLIN V POTASSIUM 

800,000 I.U. 

644 1A 179/51 CABRILLET 

645 1A 181/51 CABRILLET 

646 1A 190/51 EPIATE 

647 2A 71/39 LETUS 

648 2A 22/45 ASCAVIT 

649 2A 27/45 CALAC - F 

650 2A 47/46 BAMY 

651 2A 17/47 UNISON SALOL MENTHOL 

652 2A 2/51 COMSTRONG 

   

 ยเูนีÉยนแคสแทป จํากดั, บ. 

653 1F 12/32 BIO H 120 

654 1F 92/32 BIO NEW 

655 1F 43/34 BIO LASOTA 

656 1F 44/34 BIO B1 

657 1F 14/40 BIO LARYNGO PV 

658 2F 1/34 BIO NEW EDS 76 

 ยเูนีÉยนแคสแทป จํากดั, บ. 

659 2F 43/35 BIO NEW BI 

660 2F 35/36 BIO LA SOTA+H 120 

661 2F 15/38 BIO MAREK R + HVT 

662 2F 32/40 BIO NEW IB IBD+REO 

663 2F 40/40 BIO AD-COR3 

   

 ยเูมด้า จํากดั, บ. 

664 1A 287/51 CIPROXAN 

665 1A 396/51 PREDNISOLONE TABLETS 

   

 เยเนอรัล ฮอสปิตลั โปรดคัส์ จํากดั, บ. (มหาชน) 

666 2A 130/51 CAPD/DPCA 19 ANDY 

DISC 

667 2A 131/51 CAPD/DPCA 18 ANDY 

DISC 

668 2A 139/51 CAPD/DPCA 17 ANDY 

DISC 

   

 เรกคิทท์ เบนคีเซอร์ (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

669 2C 52/51 LIQUID GAVISCON 

SUSPENSION 

   

 เรกคิทท์ เบนคีเซอร์ เฮลธ์แคร์ แมนแูฟคเจอร์ริÉง 

(ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

670 1A 171/44 STREP - VIT.C 

671 1A 6/49(E) VICKS MEDICATED 

DROPS UME 

672 2A 1/49(E) STREPSILS ORANGE - C 

673 2A 2/49(E) STREPSILS WITH HONEY 

& LEMON 



 - 18 - 

 เรกคิทท์ เบนคีเซอร์ เฮลธ์แคร์ แมนแูฟคเจอร์ริÉง 

(ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

674 2A 15/50 STREPSILS MENTHOL  

HHR 

675 2B 1/49(E) STREPSILS ORANGE WITH 

VITAMIN C 

676 2C 1/49(E) STREPSILS ORANGE WITH 

VITAMIN C 

   

 เรกคิทท์ แอนด์ โคลแมน (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

677 2C 104/40 FYBOGEL MEBEVERINE 

   

 แรนแบก็ซีÉ ยนิูเคม จํากดั, บ. 

678 1C 250/31 HISTAC 

679 1C 340/40 OCCIDAL 200 

680 1C 464/40 VERCEF GRANULES FOR 

RECONSTITUTION 375 

MG/5 ML 

681 1C 27/47 MAGNASPOR ( 125 

MG/5ML ) 

682 1C 118/47 PLASMAX 

683 1C 46/51(NG) ASPIME INJECTION  1 G 

684 1C 128/51 CIFRAN 

   

 โรชไทยแลนด์ จํากดั, บ. 

685 1C 4/34(N) INHIBACE 

686 1C 110/42(NC) RAPILYSIN  10  U 

687 1C 30/44(N) RECORMON (500 IU/0.3 

ML PRE-FILLED SYRINGE) 

688 1C 98/45(N) PEGASYS (180 MCG) 

689 1C 133/47 BEZALIP 

690 1C 69/51(NC) MIRCERA (R) (300 

MCG/ML) 

 โรชไทยแลนด์ จํากดั, บ. 

691 1C 70/51(NC) MIRCERA(R) (1000 

MCG/ML) 

692 1C 77/51(NC) MIRCERA(R) (800MCG/0.6 

ML PRE-FILLED SYRINGE) 

   

 โรเยลดรักส์, หจก. 

693 1C 590/30 ROYALMYCIN 

694 1C 591/30 ROYALMYCIN 

695 2C 468/28 GINLY CAPSULES 

696 2C 477/28 HAEROBIN 

   

 เลิศสิงห์เภสชักรรม, หจก.โรงงาน 

697 1A 717/27 CYANOMIN 50 

698 1A 1478/27 PREDNISOLONE TABLETS 

699 1A 913/28 DEXAMETHASONE 

TABLETS 

700 1A 2101/28 DEXA WHITE 

701 1A 2103/28 DEXA ORANGE 

702 1A 2602/28 ASCORBIC ACID COATED 

TABLETS (VITAMIN C) 

703 1A 175/33 DOMILIUM 

704 1A 344/34 CARDIMED 

705 1A 411/41 KEFACLOR CAPSULES 

706 1A 290/48 NISULEX 

707 1A 5/51(E) DISPERCEP TABLETS 

708 1A 10/51(E) SIMPRO TABLETS 

709 2A 890/29 V.I.P.DIARRHEA 

   

 โลห์มนัน์ แอนิมลั เฮลธ์ (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

710 2F 41/50 AVIPRO 108 FC 4 GOLD 

  

 วอเนอร์-แลมเบิท (ไทย) จํากดั, บ. 

711 1C 38/43(N) OMNICEF 



 - 19 - 

 วอเนอร์-แลมเบิท (ไทย) จํากดั, บ. 

712 1C 94/48(N) OMNICEF (CAPSULES 100 

MG) 

   

 วาย.เอส.พี.(ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

713 1C 334/42 ALLOPURINOL TABLET 

714 1C 210/51 KNOFUL (FILM COATED 

TABLET 800 MG) 

   

 วี.เอส.ฟาร์มา่ (1971) จํากดั, บ. 

715 1A 11/47(E) HEXENON - B 

716 1A 12/47(E) HEXENON - P 

717 1A 22/50(E) HEXENON-B 

718 1A 23/50(E) HEXENON-P 

719 2A 2/50(E) LAVORA SUSPENSION 

720 2A 3/50(E) LAVORA SUSPENSION 

721 2A 4/50(E) CAMENTO 

722 2A 166/50 DIONO TAB 

   

 เวท ซปุพีเรีย คอนซลัแตนท์ จํากดั, บ. 

723 1F 43/51 PARVOSIN-OL INJ. AD US. 

VET 

724 2F 16/51 PARVOERYSIN INJ. AD US. 

VET 

   

 เวท อะกริเทค จํากดั, บ. 

725 1F 17/50 LACTACIN 

   

 เวสโกฟาร์มาซติูคอล จํากดั, บ. 

726 1A 399/50 CALCIUM TABLET 

727 1D 45/30 P.O.CIN 

728 1D 28/50 VITAMIN B12 FOR 

VETERINARY (1000 MCG) 

 เวสโกฟาร์มาซติูคอล จํากดั, บ. 

729 1D 30/50 AMAX-B 12 

730 1D 113/50 LINCOMYCIN 200 

731 2D 30/30 P.CIN 

   

 เวอร์แบค (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

732 1F 57/39 PROSTAVET 

733 1F 4/40 LEUCOGEN 

734 1F 72/49 RILEXINE PALATABLE 

TABLETS (75 MG) 

735 2F 16/39 CLOXAGEL 200 

736 2F 26/49 ENDOGARD (SMALL DOG) 

737 2F 27/49 ENDOGARD (MEDIUM 

DOG) 

738 2F 28/50 VIRBAC  CANIMAX  

PALATABLE  ALLWORMER  

FOR  MEDIUM  DOGS 

   

 ศรีจนัทร์สหโอสถ จํากดั, บ. 

739 1A 620/34 THIMEROSAL TINCTURE 

(TR. MERTHIOLATE) 

740 1A 91/35 CAJUPUT OIL 

   

 ศิริบญัชา จํากดั, บ. 

741 1A 304/30 ISOPROPYL RUBBING 

ALCOHOL 

   

 ส.เจริญเภสชัเทรดดิ Êง จํากดั, บ. 

742 1C 11/51 GREEN-VIII INJ. 250 IU. 

   

 สตาร์แลบ็ จํากดั, บ. 

743 1C 54/51 10% DEXTROSE IN WATER 

744 1C 55/51 SODIUM CHLORIDE 0.9 % 

PARENTERAL SOLUTION 



 - 20 - 

 สตาร์แลบ็ จํากดั, บ. 

745 1C 56/51 SODIUM CHLORIDE   0.9% 

SOLUTION FOR 

IRRIGATION 

746 1C 57/51 POTASSIUM CHLORIDE (2 

MEQ/ML SOLUTION FOR 

I.V. INJECTION) 

747 1C 58/51 MANNITOL  (20%  

INTRAVENOUS 

INJECTION) 

   

 สตีเฟล ลาบอราทอรีÉ (ไทยแลนด์) จํากดั, บ. 

748 1C 76/44(N) ISOTREX CREAM 0.1 % 

749 1C 249/46 CLARIDERM 

750 1C 257/46 CLARIDERM DS 

751 2C 142/28 SASTID 

752 2C 182/30 POLYTAR SOAP 

753 2C 1/41(N) FONGITAR 

754 2C 43/41 ZEASORB 

   

 สหการโอสถ (1996) จํากดั, บ. 

755 1A 158/40 ARC CAPSULES 

   

 สหแพทย์เภสชั จํากดั, บ. 

756 1C 26/50(NG) MITOTAX 

757 1A 853/44 MOXAPIN 500  

   

 เสริมมิตรพาณิชย์ จํากดั, บ. 

758 2C 25/41(N) RINOFLUIMUCIL 

   

 แสงไทยกําปะนี, หจก. 

759 1A 310/51 THA - TEARS "ARTIFICIAL  

TEARS" 

760 2A 55/51 ยาธาตนํุ Êาขาว แสงไทย 

 หาญไทยฟาร์มา (2508) จํากดั, บ. 

761 1C 289/50 ORALCET TABLET 

762 1C 33/51 RETAFYLLIN 200 MG 

MODIFIED-RELEASE 

TABLET 

763 1C 34/51 RETAFYLLIN 300 MG 

MODIFIED - RELEASE 

TABLET 

764 1C 39/51 GIONA  EASYHALER 100 

MICROG/DOSE 

INHALATION POWDER 

765 1C 46/51 BECLOMET EASYHALER 

200 MICROG/DOSE 

INHALATION POWDER 

766 1C 48/51 BUVENTOL EASYHALER  

100 MICROG/DOSE 

INHALATION POWDER 

767 1C 49/51 DOPMIN 40 MG/ML 

INFUSION CONCENTRATE 

768 2C 16/51 DIVISEQ 

   

 แหลมทองการแพทย์ จํากดั, บ. โรงงานเภสชักรรม 

769 1A 510/51 ยาเมด็ขาว (ตราเสือมงักร) 

   

 อโกรเมด จํากดั, บ. 

770 1F 47/38 TIAMULIN 10 % 

   

 องค์การเภสชักรรม 

771 1A 357/43 ALUMINUM HYDROXIDE 

GEL 

772 1C 1/50(NG) EFAVIRENZ TABLETS 600 

MG 

773 1C 34/51(NG) EFAVIRENZ TABLETS 600 

MG 



 - 21 - 

 องค์การเภสชักรรม 

774 2A 2/46(NC) GPO-VIR S 40 

775 2C 50/51 RIMACTAZID  150/75 

776 2C 81/51 AMOKSIKLAV GPO 2X 

(ORAL SUSPENSION 457 

MG/5 ML) 

   

 อมรวิทย์ เมดิคอล, หจก. 

777 2C 38/48 PERIZOL  1G 

   

 อลอินัซ์ อิมเพก็ซ์ มาร์เก็ตติ Êง จํากดั, บ. 

778 1F 90/51 SCORVET 25% PREMIX 

   

 ออร์กานอน (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

779 1C 255/28 DECA-DURABOLIN 

780 2C 70/51 PREVENON 28 

   

 อลัคอน แลบอราทอรีส์(ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

781 1C 63/40 ISOPTO TEARS 

782 2C 22/45(N) ICAPS 

783 2C 89/48 AQUALASE SOLUTION ( 

BALANCED SALT 

SOLUTION ) 

784 2C 18/50(N) VISCOAT 

   

 อาร์ พี ซ ีอินเตอร์เนชัÉนแนล จํากดั, บ. 

785 1A 386/33 ALLERGIST M CREAM 

786 1A 530/38 ACNI-TAB 

787 1A 22/40 ROXONE 

788 1A 202/47 DERMATE LOTION 

789 1A 241/47 DERMATE FORTE LOTION 

790 1A 293/49 PANAZOLE SHAMPOO 1% 

791 1A 431/49 METRIZONE LOTION 1% 

 อาร์.เอ็กซ์. จํากดั, บ. 

792 1C 155/41 TAMOXIFEN 10 MG 

TABLETS 

793 1C 223/50 TAMOXIFEN 10 MG 

TABLETS 

   

 อาร์เอ็กซ์ แมนแูฟคเจอริÉง จํากดั, บ. 

794 1A 208/49 CLOXACILLIN RX  500 

   

 อินเตอร์ไทยฟาร์มาซติูเคิ Êล แมนแูฟคเจอริÉงจํากดั, บ. 

795 1A 82/41 KENALOG IN ORABASE 

796 1A 163/41 EXLUTON  BLD 

797 1A 192/41 EXLUTON 

798 1A 394/46 TRADONAL   (CAPSULES) 

799 2A 18/41 QUADRIDERM(CREAM) 

   

 อินเตอร์เวท็ (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

800 1F 1/44 PANACUR 10 % 

SUSPENSION 

801 1F 75/45 PRELOBAN 

802 1F 33/46 PANACUR SR BOLUS 

803 1F 40/51 CYCLIX 

804 1F 65/51 PROSYSTEM PARVO 

805 2F 37/40 BORGAL(SOLUTION 24%) 

806 2F 29/43 PORCILIS COLI 

807 2F 52/43 NOBIVAC TRICAT 

808 2F 28/47 NOBIVAC FORCAT 

809 2F 46/47 NADASIN 

810 2F 23/49 NOBIVAC KC 

811 2F 46/50 EQUILIS RESEQUIN 

   

 อินวิดา (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

812 1C 22/49(N) OMNISCAN (0.5 

MMOL/ML) 



 - 22 - 

 อินวิดา (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

813 1C 117/49 SALOFALK  2 G/30 ML 

ENEMAS 

814 1C 58/51(NC) ARANESP(R) (100 MCG/0.5 

ML) 

815 1C 59/51(NC) ARANESP(R) (20 MCG/0.5 

ML) 

816 1C 60/51(NC) ARANESP(R) (30 MCG/0.3 

ML,40 MCG/0.4 ML) 

817 1C 81/51 CORACTEN 

818 1C 82/51 ELDOQUIN FORTE 4% 

CREAM 

819 1C 83/51 ELDOPAQUE FORTE 4% 

CREAM 

820 1C 87/51 SOLCOSERYL (R) EYE GEL 

821 1C 88/51 SOLCOSERYL (R)  

(INJECTION SOLUTION) 

822 1C 90/51 MESTINON 10 MG 

823 1C 91/51 FLUORO - URACIL   

824 1C 266/51 FLUORO - URACIL 

   

 อีไล ลลิลีÉ เอเชีย อิงค์ (สาขาประเทศไทย) จํากดั, บ. 

825 1C 217/32 PROZAC 20 

826 1C 19/41(N) ZYPREXA  

827 1C 21/41(N) ZYPREXA  

828 1C 107/46(N) XIGRIS (5MG) 

829 1C 4/47(N) CIALIS (10 MG ) 

830 1C 5/47(N) CIALIS (20MG) 

831 1C 59/48(N) STRATTERA 10MG 

832 1C 61/48(N) STRATTERA 25 MG 

833 1C 62/48(N) STRATTERA 40 MG 

834 1C 63/48(N) STRATTERA 60 MG 

835 1F 33/40 MONENSIN QA336N 

 อดุมพร (ฟีฮาแลบ็) จํากดั, บ.  

836 1A 427/27 VITAMIN B 1 

837 1A 372/28 PREDCORTIN 

838 1A 2505/28 PHEDAMIN 

   

 เอ.เอ็น.บ.ี ลาบอราตอรีÉ (อํานวยเภสชั) จํากดั, บ. 

839 1A 578/50 PARAKID 

840 1D 101/50 INMOXCIL 

841 2D 11/50 BENPEN-STREP 

   

 เอช.เค.ฟาร์มาซติูคอล จํากดั, บ. 

842 1A 256/39 MATAN 500 

   

 เอเซยี เมดิฟาร์ม จํากดั, บ. 

843 1C 204/51 ERWINASE 

   

 เอ็ม แอนด์ เอ็ช แมนแูฟคเจอริÉง จํากดั, บ. 

844 1A 368/45 MYAC - KOOL GEL 

   

 เอ็มเอสดี  (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

845 1C 30/47(N) PROPECIA 

846 1C 43/47(N) ZOCOR (20 MG) 

847 1C 68/47(NC) VARIVAX 

848 1C 76/47(N) AGGRASTAT 

(CONCENTRATE FOR 

INFUSION) 

849 1C 84/47(N) ZOCOR (10 MG) 

850 1C 156/47(N) STOCRIN (50 MG) 

   

 เอส.ที. กรุ๊ป ฟาร์มา่ แอนด์ เฮลท์ แคร์ จํากดั, บ. 

851 1A 404/47 SUNSTAN 500 



 - 23 - 

 เอส.ที. กรุ๊ป ฟาร์มา่ แอนด์ เฮลท์ แคร์ จํากดั, บ. 

852 1A 63/49 SUTAREN 25 

853 1A 35/50 CIMETIDINE 400 MG 

854 1A 50/50 TAN CEE 

855 1A 63/51 SORATADINE 

856 1A 323/51 PYRIDOXINE HCL 10 MG 

857 1A 367/51 PARA PARA 

858 1A 444/51 PARAC 500 

859 1A 461/51 THIAMINE 

HYDROCHLORIDE 10 MG 

TABLET 

860 1A 490/51 BONAMIC 

861 2A 82/49 BESTRIM 

   

 เอส.พี.บ.ี ฟาร์มา จํากดั, บ. 

862 1C 219/40 CALCO SPRAY (100 I.U.) 

   

 เอสเอสยพีู โทแทล เวลเนส จํากดั, บ. 

863 2C 50/44 GNC ESTER - C 500 

   

 เอสเอสแอล เฮลธ์แคร์ (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

864 1C 113/51 SCHOLL  ATHLETE 'S 

FOOT CREAM 

 แอคดอน จํากดั, บ.  

865 1A 816/28 METHANDON 

   

 แอ๊ดว้านซ์ฟาร์มา่ จํากดั, บ. 

866 2F 30/40 STREPTOPENICILLIN 

FORTE 

   

 แอตแลนติค จํากดั, บ.โรงงานเภสชักรรม 

867 1A 183/27 SALMOL 

868 1A 682/29 VACLOX 

 แอตแลนติค จํากดั, บ.โรงงานเภสชักรรม 

869 1A 319/30 AMOXA (500 MG. 

CAPSULE) 

870 1A 918/30 DIBELET 

871 1A 649/32 VAGAKA (300 MG.) 

872 1A 16/51 FORZID 

873 1A 20/51 TRICEPHIN (I.V.) 

874 1A 21/51 CEFOTAX 

875 1A 475/51 CEFOZONE 

876 1A 476/51 CEFALIN 

877 1A 480/51 CEROXIME 

878 1A 483/51 TRICEPHIN (I.V. 250 MG.) 

879 2A 147/51 TRICEPHIN (1 G.) 

880 2A 148/51 TRICEPHIN  (250 MG.) 

   

 แอนิเทค โทเทลิ โซลชูัÉน จํากดั, บ. 

881 1F 58/51 AVIPRO POX 

882 1F 66/51 AVIPRO SALMONELLA 

VAC T 

883 2F 22/50 KOMBITRIM 240 

884 2F 34/50 SULFATRIM 24% 

885 2F 17/51 AVIPRO MD BIVAC 

886 2F 19/51 AVIPRO ND-IB LASOTA 

  

 แอนิมลั ซพัพลีเมนท์ (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

887 1D 17/49 ASNEOCIN 50 

888 1D 88/49 ASCHLORTRA 200 

889 2D 5/50 ASFADIZINE 

   

 แอโรแคร์ จํากดั, บ. 

890 1C 84/49 HALOTHANE BP 

891 1C 206/51 PROSULF 250 CAPSULE 

892 1C 207/51 PROSULF FORTE 



 - 24 - 

 แอล.บ.ีเอส.แลบบอเรตอรีÉ, หจก. 

893 1A 922/29 CLOMAN 

894 1A 404/46 SEFASIN 500 

   

 แอสตร้าเซนเนก้า (ประเทศไทย) จํากดั, บ.  

895 1C 115/42(N) MERONEM 

   

 แอสเทลลสั ฟาร์มา(ไทยแลนด์)จํากดั, บ. 

896 1C 4/44(N) DORNER TABLETS 20 

MCG 

   

 โอเร็กซ์ เทรดดิ Êง จํากดั, บ. 

897 1C 260/49 MICROBAR  PASTE 

   

 โอลิค (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

898 1A 269/28 BRICANYL  2.5 MG. 

899 1A 254/35 MUCOSOLVAN (TABLETS) 

900 1A 269/35 BUSCOPAN (TABLETS) 

901 1A 468/40 TOCLASE ( SYRUP) 

902 1A 1139/41 SERFORMIN 500 

903 1A 1141/41 SERVITROCIN 250 

904 1A 1170/41 SERVIDOXYNE  100 

905 1A 1215/41 SERVAMBUTOL 400 

906 1A 64/42 SERVICLAZIDE 

907 1A 2/43(N) MOBIC 7.5 MG 

908 1A 3/43(N) MOBIC 15 MG. 

909 1A 368/48 SERVICOL 125 

910 1B 27/40 TRENTAL 400 

911 1B 1/41 DAONIL 

912 1B 39/41 TRITACE R 2.5 

913 1B 12/45(N) HYPOCA 15 MG 

CAPSULES 

 โอลิค (ประเทศไทย) จํากดั, บ. 

914 1B 9/49(N) NASEA TABLET 0.1 MG 

915 1B 1/50(N) DORNER TABLETS 20 

MCG 

916 2A 1/40 CALADRYL LOTION 

917 2A 2/40 CALADRYL 

918 2A 334/41 RIMACTAZID 300 

919 2A 96/42 BISOLVON  EX 

920 2A 97/51 VAPEX INHALANT 

   

 โอสถอินเตอร์ แลบบอราทอรีส์ จํากดั, บ. 

921 1A 506/48 T.A. MILKY  LOTION 

922 1D 10/47 ERYSAN 

   

 ไอดีเอส แมนแูฟคเจอริÉง จํากดั, บ. 

923 1A 2/41(N) METADOXIL DRINK 

BOTTLE 

924 1A 387/51 VIROGON 800 

925 1A 395/51 VIROGON 400 

926 2A 149/50 PREDNISIL-N CREAM 

927 2A 154/50 VAPEX SPRAY 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

บญัชีรายการทะเบยีนตาํรับยาแผนปัจจุบนัทีÉถูกยกเลกิ 2 ปี 
(พ.ศ. 2552-2553) 

เรียงตามเลขทะเบยีนตาํรับยา 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 - 26 - 

1A 79/26 458 

1A 290/26 456 

1A 172/27 459 

1A 183/27 867 

1A 427/27 836 

1A 482/27 258 

1A 526/27 259 

1A 717/27 697 

1A 866/27 260 

1A 958/27 261 

1A 968/27 262 

1A 1478/27 698 

1A 1673/27 508 

1A 29/28 351 

1A 33/28 352 

1A 139/28 55 

1A 269/28 898 

1A 304/28 2 

1A 372/28 837 

1A 816/28 865 

1A 913/28 699 

1A 956/28 509 

1A 957/28 353 

1A 1027/28 354 

1A 1188/28 510 

1A 1656/28 511 

1A 1726/28 355 

1A 1727/28 356 

1A 1923/28 357 

1A 2024/28 512 

1A 2074/28 513 

1A 2101/28 700 

1A 2103/28 701 

1A 2223/28 358 

1A 2505/28 838 

1A 2602/28 702 

1A 2619/28 359 

1A 2686/28 360 

1A 2728/28 361 

1A 2729/28 362 

1A 2732/28 363 

1A 403/29 364 

1A 434/29 365 

1A 575/29 460 

1A 682/29 868 

1A 909/29 190 

1A 912/29 191 

1A 922/29 893 

1A 1010/29 457 

1A 1070/29 366 

1A 1103/29 367 

1A 1169/29 368 

1A 2335/29 592 

1A 2577/29 203 

1A 2632/29 3 

1A 15/30 369 

1A 114/30 571 

1A 201/30 572 

1A 275/30 370 

1A 304/30 741 

1A 319/30 869 

1A 410/30 573 

1A 428/30 574 

1A 918/30 870 

1A 942/30 575 

1A 1396/30 371 

1A 1585/30 576 

1A 1640/30 372 

1A 1837/30 373 

1A 1872/30 461 

1A 1900/30 631 

1A 1989/30 577 

1A 2063/30 374 

1A 2079/30 375 

1A 2276/30 376 

1A 180/31 377 

1A 425/31 56 

1A 983/31 4 

1A 986/31 378 

1A 1012/31 578 

1A 457/32 5 

1A 500/32 579 

1A 649/32 871 

1A 728/32 379 

1A 733/32 380 

1A 147/33 381 

1A 175/33 703 

1A 227/33 210 

1A 277/33 382 

1A 386/33 785 

1A 402/33 383 

1A 435/33 384 

1A 456/33 385 

1A 458/33 386 

1A 475/33 387 

1A 481/33 388 

1A 661/33 580 

1A 702/33 389 

1A 135/34 390 

1A 167/34 391 

1A 201/34 392 

1A 202/34 393 

1A 257/34 394 

1A 344/34 704 

1A 455/34 395 

1A 525/34 396 

1A 620/34 739 

1A 91/35 740 

1A 218/35 397 

1A 254/35 899 

1A 269/35 900 

1A 280/35 398 

1A 397/35 399 

1A 426/35 400 

1A 110/36 401 

1A 152/36 402 

1A 174/36 403 

1A 96/37 6 

1A 386/37 404 

1A 513/38 7 

1A 530/38 786 

1A 25/39 405 

1A 256/39 842 

1A 275/39 8 

1A 361/39 514 

1A 454/39 406 

1A 519/39 515 

1A 554/39 407 



 - 27 - 

1A 22/40 787 

1A 126/40 463 

1A 158/40 755 

1A 352/40 129 

1A 446/40 199 

1A 461/40 9 

1A 468/40 901 

1A 484/40 516 

1A 614/40 408 

1A 654/40 130 

1A 672/40 409 

1A 736/40 410 

1A 864/40 625 

1A 935/40 10 

1A 944/40 411 

1A 1059/40 412 

1A 18/41 517 

1A 56/41 413 

1A 82/41 795 

1A 163/41 796 

1A 192/41 797 

1A 250/41 414 

1A 411/41 705 

1A 513/41 593 

1A 612/41 343 

1A 613/41 344 

1A 657/41 131 

1A 1031/41 632 

1A 1102/41 132 

1A 1103/41 133 

1A 1139/41 902 

1A 1141/41 903 

1A 1170/41 904 

1A 1215/41 905 

1A 45/42 73 

1A 64/42 906 

1A 123/42 57 

1A 414/42 74 

1A 442/42 345 

1A 515/42 134 

1A 562/42 135 

1A 871/42 136 

1A 30/43 137 

1A 121/43 634 

1A 357/43 771 

1A 541/43 594 

1A 542/43 595 

1A 939/43 346 

1A 1127/43 138 

1A 1142/43 58 

1A 8/44 347 

1A 171/44 670 

1A 172/44 75 

1A 242/44 415 

1A 299/44 59 

1A 357/44 416 

1A 422/44 11 

1A 769/44 417 

1A 782/44 418 

1A 790/44 139 

1A 793/44 596 

1A 853/44 757 

1A 904/44 12 

1A 1038/44 13 

1A 1140/44 635 

1A 76/45 636 

1A 101/45 637 

1A 282/45 140 

1A 346/45 638 

1A 368/45 844 

1A 424/45 141 

1A 434/45 639 

1A 19/46 38 

1A 88/46 142 

1A 94/46 640 

1A 292/46 533 

1A 318/46 21 

1A 331/46 22 

1A 394/46 798 

1A 404/46 894 

1A 454/46 518 

1A 20/47 14 

1A 202/47 788 

1A 241/47 789 

1A 369/47 419 

1A 395/47 641 

1A 404/47 851 

1A 128/48 642 

1A 176/48 143 

1A 290/48 706 

1A 368/48 909 

1A 423/48 15 

1A 506/48 921 

1A 46/49 519 

1A 63/49 852 

1A 186/49 144 

1A 208/49 794 

1A 244/49 520 

1A 269/49 420 

1A 293/49 790 

1A 417/49 421 

1A 431/49 791 

1A 440/49 422 

1A 3/50 521 

1A 17/50 423 

1A 35/50 853 

1A 50/50 854 

1A 96/50 522 

1A 97/50 523 

1A 111/50 524 

1A 119/50 145 

1A 122/50 425 

1A 210/50 525 

1A 215/50 146 

1A 246/50 147 

1A 311/50 643 

1A 399/50 726 

1A 427/50 148 

1A 500/50 149 

1A 518/50 150 

1A 578/50 839 

1A 606/50 426 

1A 12/51 151 

1A 16/51 872 

1A 19/51 152 

1A 20/51 873 

1A 21/51 874 

1A 59/51 153 



 - 28 - 

1A 63/51 855 

1A 71/51 154 

1A 75/51 526 

1A 76/51 155 

1A 77/51 156 

1A 84/51 157 

1A 132/51 158 

1A 136/51 628 

1A 137/51 214 

1A 179/51 644 

1A 181/51 645 

1A 190/51 646 

1A 230/51 61 

1A 244/51 348 

1A 271/51 206 

1A 272/51 207 

1A 287/51 664 

1A 310/51 759 

1A 323/51 856 

1A 337/51 159 

1A 338/51 160 

1A 362/51 427 

1A 367/51 857 

1A 387/51 924 

1A 395/51 925 

1A 396/51 665 

1A 417/51 62 

1A 444/51 858 

1A 446/51 161 

1A 451/51 428 

1A 453/51 162 

1A 455/51 163 

1A 461/51 859 

1A 465/51 63 

1A 467/51 208 

1A 468/51 209 

1A 475/51 875 

1A 476/51 876 

1A 480/51 877 

1A 483/51 878 

1A 490/51 860 

1A 493/51 164 

1A 494/51 165 

1A 510/51 769 

1A 517/51 166 

1A 518/51 167 

1A 519/51 349 

1A 520/51 350 

1A 11/47(E) 715 

1A 12/47(E) 716 

1A 10/48(E) 534 

1A 1/49(E) 535 

1A 6/49(E) 671 

1A 10/49(E) 585 

1A 20/50(E) 424 

1A 22/50(E) 717 

1A 23/50(E) 718 

1A 5/51(E) 707 

1A 10/51(E) 708 

1A 13/51(E) 204 

1A 14/51(E) 205 

1A 16/51(E) 220 

1A 17/43(NG) 633 

1A 2/41(N) 923 

1A 2/43(N) 907 

1A 3/43(N) 908 

1B 54/30 16 

1B 27/40 910 

1B 1/41 911 

1B 39/41 912 

1B 6/42 221 

1B 5/40(N) 17 

1B 12/45(N) 913 

1B 9/49(N) 914 

1B 1/50(N) 915 

1C 110/42(NC) 686 

1C 66/46(NC) 483 

1C 41/47(NC) 242 

1C 68/47(NC) 847 

1C 176/47(NC) 618 

1C 31/48(NC) 619 

1C 76/48(NC) 620 

1C 77/48(NC) 621 

1C 101/48(NC) 24 

1C 107/48(NC) 248 

1C 89/49(NC) 116 

1C 124/49(NC) 244 

1C 125/49(NC) 245 

1C 136/49(NC) 25 

1C 146/49(NC) 591 

1C 187/49(NC) 489 

1C 62/50(NC) 330 

1C 63/50(NC) 331 

1C 101/50(NC) 26 

1C 113/50(NC) 491 

1C 114/50(NC) 492 

1C 119/50(NC) 327 

1C 130/50(NC) 610 

1C 138/50(NC) 611 

1C 7/51(NC) 335 

1C 58/51(NC) 814 

1C 59/51(NC) 815 

1C 60/51(NC) 816 

1C 69/51(NC) 690 

1C 70/51(NC) 691 

1C 77/51(NC) 692 

1C 94/51(NC) 476 

1C 97/51(NC) 477 

1C 137/51(NC) 337 

1C 255/28 779 

1C 123/30 224 

1C 590/30 693 

1C 591/30 694 

1C 250/31 678 

1C 217/32 825 

1C 195/34 590 

1C 63/40 781 

1C 219/40 862 

1C 282/40 95 

1C 340/40 679 

1C 402/40 96 

1C 464/40 680 

1C 537/40 113 

1C 155/41 792 

1C 386/41 114 

1C 52/42 312 

1C 73/42 465 

1C 79/42 227 



 - 29 - 

1C 334/42 713 

1C 83/43 249 

1C 147/44 531 

1C 148/44 532 

1C 203/44 466 

1C 7/45 328 

1C 39/46 42 

1C 52/46 467 

1C 177/46 237 

1C 249/46 749 

1C 257/46 750 

1C 269/46 222 

1C 27/47 681 

1C 38/47 484 

1C 67/47 617 

1C 114/47 243 

1C 133/47 689 

1C 259/47 228 

1C 108/48 30 

1C 7/49 468 

1C 84/49 890 

1C 117/49 813 

1C 177/49 622 

1C 190/49 623 

1C 218/49 607 

1C 260/49 897 

1C 264/49 586 

1C 379/49 624 

1C 95/50 320 

1C 122/50 230 

1C 189/50 43 

1C 223/50 793 

1C 279/50 332 

1C 281/50 333 

1C 289/50 761 

1C 3/51 334 

1C 4/51 1 

1C 14/51 35 

1C 15/51 36 

1C 16/51 37 

1C 33/51 762 

1C 34/51 763 

1C 39/51 764 

1C 40/51 44 

1C 46/51 765 

1C 48/51 766 

1C 49/51 767 

1C 51/51 231 

1C 53/51 39 

1C 54/51 743 

1C 55/51 744 

1C 56/51 745 

1C 57/51 746 

1C 58/51 747 

1C 68/51 40 

1C 79/51 474 

1C 80/51 475 

1C 81/51 817 

1C 82/51 818 

1C 83/51 819 

1C 90/51 822 

1C 91/51 823 

1C 98/51 232 

1C 99/51 195 

1C 113/51 864 

1C 128/51 684 

1C 142/51 128 

1C 146/51 269 

1C 157/51 219 

1C 179/51 126 

1C 195/51 478 

1C 204/51 843 

1C 206/51 891 

1C 207/51 892 

1C 210/51 714 

1C 211/51 587 

1C 265/51 45 

1C 266/51 824 

1C 295/51 46 

1C 296/51 47 

1C 336/51 338 

1C 337/51 339 

1C 118/47 682 

1C 203/49 268 

1C 11/51 742 

1C 87/51 820 

1C 88/51 821 

1C 325/51 305 

1C 339/51 306 

1C 343/51 307 

1C 4/49(NG) 229 

1C 12/49(NG) 469 

1C 1/50(NG) 772 

1C 26/50(NG) 756 

1C 5/51(NG) 472 

1C 6/51(NG) 473 

1C 34/51(NG) 773 

1C 46/51(NG) 683 

1C 4/34(N) 685 

1C 46/38(N) 127 

1C 6/40(N) 196 

1C 66/40(N) 92 

1C 67/40(N) 93 

1C 68/40(N) 94 

1C 19/41(N) 826 

1C 21/41(N) 827 

1C 216/41(N) 77 

1C 279/41(N) 247 

1C 115/42(N) 895 

1C 169/42(N) 241 

1C 38/43(N) 711 

1C 74/43(N) 530 

1C 4/44(N) 896 

1C 30/44(N) 687 

1C 76/44(N) 748 

1C 120/44(N) 90 

1C 121/44(N) 91 

1C 15/45(N) 482 

1C 98/45(N) 688 

1C 54/46(N) 313 

1C 107/46(N) 828 

1C 4/47(N) 829 

1C 5/47(N) 830 

1C 28/47(N) 197 

1C 30/47(N) 845 

1C 43/47(N) 846 

1C 76/47(N) 848 

1C 84/47(N) 849 



 - 30 - 

1C 92/47(N) 78 

1C 93/47(N) 79 

1C 94/47(N) 80 

1C 122/47(N) 267 

1C 123/47(N) 223 

1C 156/47(N) 850 

1C 170/47(N) 329 

1C 193/47(N) 485 

1C 9/48(N) 486 

1C 50/48(N) 487 

1C 59/48(N) 831 

1C 61/48(N) 832 

1C 62/48(N) 833 

1C 63/48(N) 834 

1C 75/48(N) 488 

1C 94/48(N) 712 

1C 22/49(N) 812 

1C 36/49(N) 81 

1C 86/49(N) 115 

1C 90/49(N) 117 

1C 91/49(N) 118 

1C 95/49(N) 119 

1C 97/49(N) 120 

1C 98/49(N) 121 

1C 99/49(N) 122 

1C 141/49(N) 198 

1C 164/49(N) 246 

1C 55/50(N) 314 

1C 58/50(N) 315 

1C 66/50(N) 316 

1C 69/50(N) 317 

1C 70/50(N) 318 

1C 71/50(N) 319 

1C 96/50(N) 490 

1C 104/50(N) 608 

1C 106/50(N) 609 

1C 142/50(N) 612 

1C 18/51(N) 493 

1C 19/51(N) 494 

1C 37/51(N) 495 

1C 54/51(N) 496 

1C 79/51(N) 336 

1C 93/51(N) 112 

1D 45/30 727 

1D 4/37 270 

1D 12/39 32 

1D 27/39 429 

1D 7/40 271 

1D 19/40 430 

1D 25/40 33 

1D 35/40 272 

1D 12/41 273 

1D 53/43 34 

1D 2/44 168 

1D 17/44 169 

1D 16/46 536 

1D 47/46 537 

1D 159/46 538 

1D 160/46 539 

1D 172/46 274 

1D 218/46 540 

1D 239/46 541 

1D 241/46 542 

1D 247/46 543 

1D 251/46 544 

1D 253/46 545 

1D 255/46 546 

1D 326/46 29 

1D 10/47 922 

1D 36/47 547 

1D 56/47 548 

1D 59/47 549 

1D 60/47 550 

1D 86/47 551 

1D 122/47 552 

1D 133/47 170 

1D 136/47 171 

1D 200/47 172 

1D 206/47 275 

1D 222/47 553 

1D 223/47 554 

1D 224/47 555 

1D 233/47 556 

1D 234/47 557 

1D 11/48 215 

1D 60/48 276 

1D 63/48 277 

1D 67/48 173 

1D 75/48 174 

1D 117/48 278 

1D 146/48 279 

1D 168/48 280 

1D 169/48 281 

1D 177/48 282 

1D 179/48 283 

1D 181/48 284 

1D 182/48 285 

1D 184/48 286 

1D 17/49 887 

1D 19/49 287 

1D 22/49 288 

1D 28/49 289 

1D 86/49 464 

1D 88/49 888 

1D 93/49 175 

1D 94/49 176 

1D 99/49 290 

1D 125/49 558 

1D 152/49 431 

1D 275/49 559 

1D 287/49 560 

1D 305/49 216 

1D 28/50 728 

1D 30/50 729 

1D 34/50 217 

1D 35/50 218 

1D 50/50 291 

1D 70/50 292 

1D 72/50 293 

1D 101/50 840 

1D 103/50 177 

1D 105/50 178 

1D 113/50 730 

1D 130/50 561 

1D 154/50 294 

1D 168/50 295 

1D 171/50 296 

1D 172/50 297 



 - 31 - 

1D 3/51 238 

1D 5/51 298 

1D 7/51 299 

1D 12/51 179 

1D 13/51 180 

1D 44/51 181 

1D 45/51 182 

1D 46/51 183 

1D 48/51 184 

1D 65/51 185 

1D 78/51 300 

1D 91/51 301 

1D 111/51 432 

1D 117/51 239 

1F 23/29 82 

1F 11/30 66 

1F 148/30 67 

1F 12/32 653 

1F 37/32 68 

1F 92/32 654 

1F 20/34 321 

1F 42/34 83 

1F 43/34 655 

1F 44/34 656 

1F 49/34 69 

1F 59/34 84 

1F 28/36 497 

1F 47/38 770 

1F 37/39 188 

1F 57/39 732 

1F 4/40 733 

1F 14/40 657 

1F 33/40 835 

1F 1/44 800 

1F 43/44 599 

1F 103/44 462 

1F 124/44 85 

1F 50/45 226 

1F 107/45 86 

1F 33/46 802 

1F 45/46 601 

1F 58/46 302 

1F 5/47 498 

1F 20/47 499 

1F 21/47 500 

1F 14/48 123 

1F 30/49 87 

1F 65/49 124 

1F 72/49 734 

1F 75/49 54 

1F 5/50 501 

1F 17/50 725 

1F 74/50 502 

1F 75/50 503 

1F 82/50 250 

1F 6/51 251 

1F 10/51 252 

1F 32/51 253 

1F 37/51 254 

1F 40/51 803 

1F 58/51 881 

1F 70/51 235 

1F 71/51 236 

1F 78/51 189 

1F 90/51 778 

1F 82/44 600 

1F 75/45 801 

1F 26/48 602 

1F 84/50 101 

1F 86/50 102 

1F 88/50 103 

1F 97/50 504 

1F 98/50 603 

1F 1/51 104 

1F 2/51 105 

1F 3/51 106 

1F 43/51 723 

1F 65/51 804 

1F 66/51 882 

1F 81/51 308 

1F 82/51 309 

1F 83/51 310 

1F 87/51 225 

2A 2/46(NC) 774 

2A 41/26 626 

2A 76/26 627 

2A 1036/27 527 

2A 9/28 581 

2A 142/28 192 

2A 211/28 193 

2A 230/28 528 

2A 690/28 263 

2A 846/28 264 

2A 153/29 18 

2A 286/29 433 

2A 321/29 434 

2A 464/29 529 

2A 890/29 709 

2A 1132/29 265 

2A 157/30 435 

2A 340/30 60 

2A 506/30 582 

2A 569/30 583 

2A 612/30 194 

2A 892/30 436 

2A 27/31 437 

2A 35/31 438 

2A 382/31 584 

2A 411/31 439 

2A 630/31 597 

2A 77/32 76 

2A 127/32 31 

2A 168/32 211 

2A 281/32 440 

2A 344/32 441 

2A 346/32 442 

2A 25/33 443 

2A 177/33 444 

2A 15/34 212 

2A 42/34 445 

2A 196/34 213 

2A 121/35 446 

2A 71/39 647 

2A 100/39 19 

2A 1/40 916 

2A 2/40 917 

2A 58/40 447 

2A 18/41 799 



 - 32 - 

2A 80/41 266 

2A 111/41 448 

2A 334/41 918 

2A 96/42 919 

2A 182/42 20 

2A 27/44 598 

2A 180/44 629 

2A 22/45 648 

2A 27/45 649 

2A 47/46 650 

2A 130/46 23 

2A 144/46 449 

2A 17/47 651 

2A 118/47 201 

2A 23/48 630 

2A 59/48 562 

2A 63/48 186 

2A 82/49 861 

2A 90/49 565 

2A 91/49 566 

2A 133/49 567 

2A 15/50 674 

2A 29/50 450 

2A 55/50 451 

2A 149/50 926 

2A 154/50 927 

2A 166/50 722 

2A 1/51 64 

2A 2/51 652 

2A 22/51 453 

2A 33/51 311 

2A 40/51 187 

2A 55/51 760 

2A 97/51 920 

2A 130/51 666 

2A 131/51 667 

2A 139/51 668 

2A 147/51 879 

2A 148/51 880 

2A 151/51 65 

2A 159/51 454 

2A 6/47(E) 200 

2A 4/48(E) 202 

2A 6/48(E) 588 

2A 1/49(E) 672 

2A 2/49(E) 673 

2A 3/49(E) 563 

2A 4/49(E) 564 

2A 2/50(E) 719 

2A 3/50(E) 720 

2A 4/50(E) 721 

2A 1/51(E) 452 

2B 1/49(E) 675 

2C 3/50(NC) 589 

2C 6/50(NC) 480 

2C 7/51(NC) 505 

2C 394/27 340 

2C 142/28 751 

2C 468/28 695 

2C 477/28 696 

2C 182/30 752 

2C 26/33 507 

2C 29/39 97 

2C 30/39 98 

2C 104/40 677 

2C 43/41 754 

2C 29/43 479 

2C 50/44 863 

2C 22/46 48 

2C 17/48 322 

2C 38/48 777 

2C 89/48 783 

2C 8/49 613 

2C 50/49 49 

2C 60/49 50 

2C 73/49 51 

2C 85/49 614 

2C 91/49 615 

2C 8/50 341 

2C 44/50 470 

2C 5/51 99 

2C 16/51 768 

2C 31/51 481 

2C 32/51 233 

2C 33/51 234 

2C 39/51 323 

2C 50/51 775 

2C 52/51 669 

2C 56/51 342 

2C 70/51 780 

2C 79/51 616 

2C 81/51 776 

2C 109/51 52 

2C 110/51 53 

2C 1/49(E) 676 

2C 48/51 471 

2C 1/41(N) 753 

2C 25/41(N) 758 

2C 22/45(N) 782 

2C 4/47(N) 100 

2C 20/47(N) 27 

2C 6/49(N) 28 

2C 18/50(N) 784 

2D 30/30 731 

2D 15/38 455 

2D 9/46 568 

2D 1/47 569 

2D 4/47 570 

2D 5/50 889 

2D 11/50 841 

2D 23/50 303 

2D 8/51 240 

2D 15/51 304 

2F 42/28 70 

2F 54/28 71 

2F 105/28 72 

2F 45/31 325 

2F 1/34 658 

2F 16/34 125 

2F 43/35 659 

2F 31/36 326 

2F 35/36 660 

2F 15/38 661 

2F 6/39 604 

2F 8/39 605 

2F 16/39 735 

2F 30/40 866 

2F 32/40 662 



 - 33 - 

2F 37/40 805 

2F 40/40 663 

2F 7/42 41 

2F 49/43 606 

2F 25/45 88 

2F 50/45 89 

2F 46/47 809 

2F 26/49 736 

2F 27/49 737 

2F 22/50 883 

2F 23/50 255 

2F 28/50 738 

2F 34/50 884 

2F 6/51 256 

2F 8/51 324 

2F 26/51 257 

2F 29/43 806 

2F 52/43 807 

2F 28/47 808 

2F 29/47 506 

2F 23/49 810 

2F 41/50 710 

2F 46/50 811 

2F 49/50 107 

2F 50/50 108 

2F 52/50 109 

2F 2/51 110 

2F 3/51 111 

2F 16/51 724 

2F 17/51 885 

2F 19/51 886 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

บญัชีรายการทะเบยีนตาํรับยาแผนปัจจุบนัทีÉถูกยกเลกิ 2 ปี 
(พ.ศ. 2552-2553) 
เรียงตามชืÉอทางการค้า 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 35 - 

10% DEXTROSE IN WATER 743 

9R VAC 225 

AAMOX 875 143 

AB GLUCOSAMINE 624 

ACCENT 462 

ACCRON - GD 394 

ACITAC INJECTION 47 

ACITAC-150 46 

ACNI-TAB 786 

ACTCOTIN 40% 559 

ADDITIVA VITAMIN C BLUTORANGE 113 

ADENIPRAVAC 325 

ADOMET 592 

ADRENALIN INJECTION 580 

ADULFED TABLETS 201 

ADVOCIP-2.5% 250 

AGGRASTAT (CONCENTRATE FOR 

INFUSION) 

848 

AGRIMOX 50% 173 

AGSULFA 76 

ALBEN-70 429 

ALFAFER 10 % INJECTABLE SOLUTION 67 

ALFALISTIN 25% 171 

ALLERGIST M CREAM 785 

ALLO 100 144 

ALLOPURINOL TABLET 713 

ALUMINUM HYDROXIDE GEL 771 

AMARYL R 1.0 92 

AMARYL R 2.0 93 

AMARYL R 3.0 94 

AMAX-B 12 729 

AMAZIMOX 200 293 

AMMOLIN - 500 216 

AMMOLIN-200 217 

AMOKSIKLAV GPO 2X (ORAL 

SUSPENSION 457 MG/5 ML) 

776 

AMOLIN - AU 420 

AMOXA (500 MG. CAPSULE) 869 

AMOXCLAVET-500 257 

AMOXICILLIN & POTASSIUM 

CLAVULANATE TABLETS BP 375 MG 

234 

AMOXICILLIN & POTASSIUM 

CLAVULANATE TABLETS BP 625 MG 

233 

AMOXTIL 500 299 

AMOXXO  500 174 

AMOXY LA 85 

AMPI - STAR 125 DRY SYRUP 156 

AMPICILLIN CAPSULES BP 500 MG 232 

AMPICILLINE 500 MG. 401 

AMPROVET 25%  WS 297 

ANCOFAR 10% 560 

APECTOR - 20 413 

AQUALASE SOLUTION ( BALANCED 

SALT SOLUTION ) 

783 

ARANESP(R) (100 MCG/0.5 ML) 814 

ARANESP(R) (20 MCG/0.5 ML) 815 

ARANESP(R) (30 MCG/0.3 ML,40 

MCG/0.4 ML) 

816 

ARC CAPSULES 755 

ARCOLANE (SCALP SOLUTION 2%) 623 

ARIFLEX 585 

ARPIMUNE ME (100) 37 

ARPIMUNE ME (25) 35 

ARPIMUNE ME (50) 36 

ASCAVIT 648 

ASCHLORTRA 200 888 

ASCOLINC 110 MP 236 

ASCORB 390 



 - 36 - 

ASCORBIC ACID COATED TABLETS 

(VITAMIN C) 

702 

ASFADIZINE 889 

ASNEOCIN 50 887 

ASPIME INJECTION  1 G 683 

ASPIRIN - 300 388 

ASPIRIN TABLETS (FOR CHILDREN) 191 

ASPIRIN TABLETS FOR CHILDREN 190 

ASPRIN 300 61 

ASTARIC E/C 383 

ASTHIFEN 145 

ATIMOS 335 

AVACAN 375 49 

AVACAN 625 50 

AVANDAMET  (1 MG/500 MG) 28 

AVANDAMET (2 MG/500MG) 27 

AVINEW FROZEN 602 

AVIPRO 108 FC 4 GOLD 710 

AVIPRO MD BIVAC 885 

AVIPRO ND-IB LASOTA 886 

AVIPRO POX 881 

AVIPRO SALMONELLA VAC T 882 

B - COMVIT 88 

BACIN GRANULES (DRY SYRUP) 357 

BACOTAN 210 

BAMY 650 

BASEN TABLETS 0.2 197 

BASEN TABLETS 0.3 196 

BASEN TABLETS 0.3 198 

BAUSCH & LOMB SENSITIVE EYES 

PROTEIN REMOVAL TABLETS 

249 

BAYTRIL   5%   INJECTABLE    

SOLUTION 

321 

BECLOMET EASYHALER 200 

MICROG/DOSE INHALATION POWDER 

765 

BEDERM CREAM 146 

BELOSINE 500 283 

BENPEN-STREP 841 

BENZYL BENZOATE LOTION 264 

BESTRIM 861 

BETA-CAROTENE 6 MG. CAPSULES 219 

BETAFERON 315 

BETALIN 500 290 

BETATYLINE 281 

BETTERYTE 303 

BETTRALAN 200 284 

BEZALIP 689 

BINEWVAXIDROP 605 

BIO AD-COR3 663 

BIO B1 656 

BIO H 120 653 

BIO LA SOTA+H 120 660 

BIO LARYNGO PV 657 

BIO LASOTA 655 

BIO MAREK R + HVT 661 

BIO ND VG/GA 600 

BIO NEW 654 

BIO NEW BI 659 

BIO NEW EDS 76 658 

BIO NEW IB IBD+REO 662 

BIOAMOXI 302 

BIOLACTYL 400 

BIOLINE 280 

BIOTRIM-F 31 

BISOLVON  EX 919 

BISOZIN INJECTION 535 

BLEO - S OINTMENT 530 

BOMEXIN 374 

BOMOX - 500 421 

BOMOX-250 422 



 - 37 - 

BONAMIC 860 

BONECIT 521 

BONEFOS  400 MG 319 

BONEFOS 60 MG/ML 317 

BONEFOS 60 MG/ML 318 

BORAKID 514 

BORGAL(SOLUTION 24%) 805 

BOSISTO ' S OIL OF EUCALYPTUS 463 

BOSTON SIMPLICITY 100 

BRICANYL  2.5 MG. 898 

BRONCO-ASMO 376 

BRYHY 311 

BURSAL DISEASE-MAREK'S DISEASE 

VACCINE,SEROTYPE 3,LIVE MAREK'S 

DISEASE VECTOR 

603 

BUSCOPAN (TABLETS) 900 

BUVENTOL EASYHALER  100 

MICROG/DOSE INHALATION POWDER 

766 

C - POW 635 

CABRILLET 644 

CABRILLET 645 

CAJUPUT OIL 740 

CALAC - F 649 

CALADRYL 917 

CALADRYL LOTION 916 

CALAMY LOTION TCT 65 

CALBOCID 139 

CALBONE 1000 137 

CALCETATE-500 350 

CALCETATE-M 349 

CALCITRATE 419 

CALCIUM  -  TAB 1000 595 

CALCIUM - TAB  600 594 

CALCIUM TABLET 726 

CALCO SPRAY (100 I.U.) 862 

CAL-D-VITA 322 

CALMAX TABLET 630 

CALSUM 516 

CALSUM 1250 519 

CALSUM 1500 524 

CALSUM 835 520 

CALSUM FORTE 517 

CAMENTO 721 

CAMPLICON (R) 448 

CAMPTO (CONCENTRATE FOR 

INFUSION) 

485 

CAPD/DPCA 17 ANDY DISC 668 

CAPD/DPCA 18 ANDY DISC 667 

CAPD/DPCA 19 ANDY DISC 666 

CARBOCAL 600 TABLET 639 

CARBOPLATIN  FILAXIS 474 

CARDIMED 704 

CATAMULIN 557 

CATAZURIL 555 

CEFALIN 876 

CEFCLORHOF 125 DRY SYRUP 166 

CEFCLORHOF 250 167 

CEFCLORHOF 500 162 

CEFOTAX 874 

CEFOZONE 875 

CEFSPAN CAPSULES 100 MG. 267 

CEFTRIAXONE 199 

CELEBREX ( 400 MG ) 486 

CEROXIME 877 

CETAMOL 259 

CETAMOL 262 

CETAMOL 325 260 

CETRINE 227 

CETROTIDE 3 MG 610 

CHERLISTIN 10% 291 



 - 38 - 

CHLOROXOLE 552 

CHLORTACIN SP 273 

CHLORTAZAG 150 87 

CHLORTETRACYCLINE 100 MEAL 226 

CHLORTETRACYCLINE FEED GRADE 

15% GRANULE 

189 

CHLORTETRACYCLINE FEED GRADE 

POWDER 20% 

123 

CIALIS (10 MG ) 829 

CIALIS (20MG) 830 

CIFRAN 684 

CIMECA-400 74 

CIMETIDINE 400 MG 853 

CIMETINE 400 510 

CIMETSTAR-400 150 

CIP-ENRO 10%  W/V INJECTION 253 

CIPROLET INFUSION 228 

CIPROXAN 664 

CITICOL (250 INJECTION) 45 

CLAMOXYL  L.A. 498 

CLANEKSI 342 

CLARIDERM 749 

CLARIDERM DS 750 

CLAVENTIN - 625 48 

CLAVOMID 375 FC 470 

CLEAN GUARD 272 

CLINDAC   A 622 

CLINDAGEL 617 

CLOBEDERM CREAM 147 

CLOMAN 893 

CLOXACILLIN CAPSULES 250 MG 231 

CLOXACILLIN RX  500 794 

CLOXAGEL 200 735 

C-LYTE 570 

COCZIL 553 

COLCY FU 562 

COLDENAL - SD TABLET 629 

COLDICIN TABLETS 60 

COLICILLIN (INJECTABLE 

SUSPENSION) 

70 

COLIGUARD 547 

COLISTAR 5,000,000 170 

COLMED 464 

COMPLISCAN 455 

COMPOUND SODIUM LACTATE 

INTRAVENOUS INFUSION BP 

481 

COMSTRONG 652 

COMYCIN - P 73 

CORACTEN 817 

COSITIN 40% 288 

COSMOFER 237 

CYANOMIN 50 697 

CYCLIX 803 

CYMETIN 400 13 

DAFNE 35 99 

DAONIL 96 

DAONIL 911 

D-CYCLONE 373 

DECA-DURABOLIN 779 

DECOLFED SYRUP 626 

DEOCLOX - 500 425 

DEQUALINIUM MYBACIN 15 

DERMATE FORTE LOTION 789 

DERMATE LOTION 788 

DESON 642 

DEXA - P INJ 458 

DEXA ORANGE 701 

DEXA P. 461 

DEXA P. CAPSULES 459 

DEXA WHITE 700 



 - 39 - 

DEXAMETHASONE TABLETS 699 

DEXANO 574 

DEXSTAR 138 

DEXSTAR 149 

DEXSTAR 154 

DEXSTAR 159 

DEXSTAR 160 

DIABEEDOL 508 

DIABION 616 

DIAMICRON MR 112 

DIATICA 42 

DIAZON 640 

DIAZON (CREAM) 634 

DIBELET 870 

DICLONO - 500 CAPSULES 129 

DILANTIN   (KAPSEALS   100 MG) 484 

DIONO TAB 722 

DISPERCEP TABLETS 707 

DI-TWO-PEN 240 

DIVISEQ 768 

DOLGIT CREAM 7 

DOMESTIN 40% 287 

DOMILIUM 703 

DOPMIN 40 MG/ML INFUSION 

CONCENTRATE 

767 

DOREMOL (SYRUP) 4 

DORNER TABLETS 20 MCG 896 

DORNER TABLETS 20 MCG 915 

DOTAREM (PREFILLED SYRINGE) 336 

DOXCINE 100 271 

DOXXO 131 

DOXYBLEND 276 

DOXYVET  15% 169 

DRIED FACTOR VIII 

 

306 

DYMENHYDRINATE TABLETS 372 

DYNACIRC  SRO 5 MG 241 

DYNASTAT (40 MG) 483 

DYNASTAT (POWDER FOR SOLUTION 

FOR INJECTION 40 MG/2ML) 

489 

DYRETIC 596 

ECOMULIN 10% 550 

EFAVIRENZ TABLETS 600 MG 772 

EFAVIRENZ TABLETS 600 MG 773 

EFFICORT  CREAM 620 

EFFICORT  LIPOCREAM 621 

ELDOPAQUE FORTE 4% CREAM 819 

ELDOQUIN FORTE 4% CREAM 818 

ELOMET* (LOTION) 77 

ENABLEX   15 MG. (PROLONGED - 

RELEASE TABLETS) 

245 

ENABLEX   7.5 MG. (PROLONGED - 

RELEASE TABLETS) 

244 

ENDOGARD (MEDIUM DOG) 737 

ENDOGARD (SMALL DOG) 736 

ENDOREM, CONCENTRATE 

SUSPENSION FOR INFUSION 

331 

ENOLOL 50 348 

ENRO-POWDER 200 182 

ENROVET 200 180 

ENROX 537 

ENSTAR-M 200 184 

EPIATE 646 

EQUICIP 255 

EQUILIS RESEQUIN 811 

EQVALAN (PASTE) 601 

EROLEX CAPSULES 363 

ERWINASE 843 

ERYCON DRY 

 

214 



 - 40 - 

ERYSAN 922 

EXCEDE STERILE SUSPENSION 200 MG 

/ ML 

501 

EXCENEL  TM 497 

EXLUTON 797 

EXLUTON  BLD 796 

FAGERON 133 

FAMONOX  40 57 

FAMOSTAR -20 152 

FAMVIR (500 MG ) 242 

FASTAN 132 

FBIC 444 

FEDDIC SYRUP 598 

FLEXSA 1500 586 

FLOXCIP 500  TABLET 628 

FLOXIDIS 168 

FLUORO - URACIL 824 

FLUORO - URACIL 823 

FONGITAR 753 

FOROXIN 172 

FORZID 872 

FOSRENOL 1000 MG 477 

FOSRENOL 250 MG 476 

FOWL LARYNGOTRACHEITIS' VACCINE 

MODIFIED LIVE VIRUS (BROILERTRAKE-

M) 

84 

FRUSENO (INJECTION) 571 

FUNGISIN OINTMENT 192 

FURADONE SUSPENSION 213 

FUSOVIN TABLETS 125 MG. 55 

FYBOGEL MEBEVERINE 677 

GASDROPS 100 155 

GENALGAN 437 

GENOTROPIN    (INJECTION 12 MG) 490 

GENOTROPIN(R) (INJECTION 5.3 MG) 487 

GENTAMICIN INJECTION 576 

GENTYN INJECTION 44 

GINLY CAPSULES 695 

GIONA  EASYHALER 100 

MICROG/DOSE INHALATION POWDER 

764 

GLUCOPHAGE (1000 MG) 607 

GLUSAMINE 222 

GLUSTRESS - 850 427 

GNC ESTER - C 500 863 

GOLIATH COUGH LINTUS 187 

GONAL F  75 121 

GONAL-F  600 IU/ML 611 

GONAL-F (R)   450 IU/0.75 ML 608 

GONAL-F (R) 1050 IU/1.75 ML 120 

GONAL-F (R) 1050 IU/1.75 ML 609 

GONAL-F 300IU/0.5 ML (22 

MICROGRAMS/0.5 ML) 

115 

GPO-VIR S 40 774 

GREATER DOXY 12 

GREATER ERYTHROMYCIN (DRY 

SYRUP) 

11 

GREATOFEN 200 TABLETS 6 

GREEN-VIII INJ. 250 IU. 742 

GYNOFLOR 589 

HAEROBIN 696 

HAES  -  STERIL    6% 479 

HALOTHANE BP 890 

HEARTGARD (272 MCG/TABLET) 599 

HELICO STATE   100 MG SOLUBLE 

TABLET 

591 

HEXENON - B 715 

HEXENON - P 716 

HEXENON-B 717 

HEXENON-P 718 

HISTAC 678 



 - 41 - 

HYAMMULIN 542 

HYPOCA 15 MG CAPSULES 913 

I 020 588 

ICAPS 782 

ILOMEDIN 20 316 

IMUPRIN 467 

INDOMED(CAPSULES) 21 

INFUSAN-D5 334 

INGESIC 567 

INHIBACE 685 

INMOXCIL 840 

INTERMECTIN 0.6% 295 

IRRODAN 30 

ISOPROPYL RUBBING ALCOHOL 741 

ISOPTO TEARS 781 

ISOTREX CREAM 0.1 % 748 

IVOCIP 1% 252 

IVOMEC  F 606 

IZO 366 

J - MOX 215 

J.E. VACCINE KAKETSUKEN BEIJING 

STRAIN, LIQUID 

307 

JILIFEN 229 

K.B.VINECIN TABLETS 38 

K.H. 3 340 

KANAMYCIN 25% INJECTABLE 

SOLUTION 

68 

KEFACLOR CAPSULES 705 

KENALOG IN ORABASE 795 

KETOHIM CREAM 151 

KETOZAL CREAM 409 

KNOFUL (FILM COATED TABLET 800 

MG) 

714 

KOMBITRIM 240 883 

LACTACIN 725 

LAVORA SUSPENSION 719 

LAVORA SUSPENSION 720 

LEDICIN 410 

LETUS 647 

LEUCOGEN 733 

LEUCOVORIN CALCIUM FILAXIS 475 

LEVEMIR PENFILL 248 

LEVITRA 5 313 

LEXEMIN - M 200 638 

LINCOMYCIN 200 730 

LINCOMYCIN 500 MG. 402 

LINCOVET 10 277 

LINCOVET 50 279 

LIQUID GAVISCON SUSPENSION 669 

LIQUIMED CREAM 10 

LIVALO (TABLET 1 MG) 327 

LOCERYL 5% NAIL LACQUER 619 

LOXZALIN CAPSULES (250 MG.) 362 

LOXZALIN CAPSULES (500 MG.) 361 

LUMIREM 175 MG/L, ORAL AND 

RECTAL SUSPENSION 

330 

LUVERIS 75 IU 116 

M - TORIL 2.5 % 540 

MAGNASPOR ( 125 MG/5ML ) 681 

MANNITOL  (20%  INTRAVENOUS 

INJECTION) 

747 

MATAN 500 842 

MCXY 564 

MCXY - PLUS 563 

MEDOZINE 590 

MEGAPLEX  40 MG 328 

MERONEM 895 

MESTINON 10 MG 822 

METADOXIL DRINK BOTTLE 923 

METHANDON 865 



 - 42 - 

METICA 500 332 

METICA 850 333 

METONO (INJECTION) 572 

METRIZONE LOTION 1% 791 

METRONIDAZOLE INJECTION USP 0.5%  

W/V 

478 

METRONIDAZOLE TABLETS 377 

METSTARMIN  850 164 

MIANSERIN 10 465 

MICROBAR  PASTE 897 

MICROLENYN 50 ED 445 

MICROLENYN ED AND FERROUS 

FUMARATE 

452 

MIFORMIN TABLETS 3 

MIKELAN 224 

MILAFED 581 

MILANO EYE LOTION 584 

MILLENNIUM ELECTROLYTE 569 

MIOCAMYCIN DRY SYRUP 220 

MIOTIN  DRY SYRUP 221 

MIRCERA (R) (300 MCG/ML) 690 

MIRCERA(R) (1000 MCG/ML) 691 

MIRCERA(R) (800MCG/0.6 ML PRE-

FILLED SYRINGE) 

692 

MITOTAX 756 

MOBIC 15 MG. 908 

MOBIC 7.5 MG 907 

MODERN SULTRIM 568 

MODERN TIAM 10% 541 

MONA BALM 9 

MONENSIN QA336N 835 

MOURE - M 440 

MOXAFEN TABLET 10 MG 531 

MOXAFEN TABLET 20 MG 532 

MOXAPIN 500 757 

MOXICILLIN 500 298 

MOXILCAP  -  250 415 

MOXILCAP - 250 406 

MOXIPRO 15% 238 

MUCOLAN INJECTION 578 

MUCOLID 8 

MUCOSOLVAN (TABLETS) 899 

MUCOZA 395 

MUCOZA - EF 408 

MUCOZA-LIQ 381 

MUCOZAN - TAB 385 

MULADE 518 

MULINTA 10 % 548 

MULTIVIT LIQUID INJ 41 

MUOVON 63 

MUSOCAN 515 

MYAC - KOOL GEL 844 

MYBACIN LOZENGE 18 

MYBACIN LOZENGES MINT 19 

MYBACIN LOZENGES ORANGE 20 

MYCEF-500 43 

MYCOL (SYRUP) 23 

MYCOTIN  VAGINAL TABLETS 2 

MYGEL 446 

MYSTECLINE 399 

NADASIN 809 

NAPROXIN TABLETS 261 

NAPSEN 512 

NARSARR - GREATER 22 

NASEA TABLET 0.1 MG 914 

NATIMIDE 386 

NAVAMED (TABLETS) 5 

NEO - X 565 

NEO - X 566 

NEO-250 300 



 - 43 - 

NEOLEXIN 250 141 

NEOLEXIN 500 142 

NEOLID 150 140 

NEOMINE 526 

NEOPOD FORTE 403 

NEOPOD FORTE 412 

NEURAGON- A 528 

NEURAGON-B 527 

NEUROBION 614 

NEUROMIN (VITAMINS B1-B6-B12) 433 

NEUSILIN TABLETS (A.M.H.) 265 

NEUSILIN-S  SUSPENSION  (A.M.H) 263 

NEUTRAMULIN 556 

NEUTRAZURIL 554 

NEWCASTLE DISCASE VACCINE B1 

TUPE LASOTA STRAIN,LIVE VIRUS 

83 

NEWPLEX 504 

NEWVAXIDROP 604 

NICLOSAMIDE TABLETS 533 

NICORETTE (MINT 2 MG) 40 

NICORETTE (MINT 4 MG) 39 

NIFLEC 223 

NIMLIDE (TABLETS) 468 

NIMOTOP 312 

NISE 230 

NISULEX 706 

NITROZONE OINTMENT 193 

NOBIVAC FORCAT 808 

NOBIVAC KC 810 

NOBIVAC TRICAT 807 

NORFASS - 400 135 

NORPID 14 

NOVOSEVEN 240 KIU ( 4.8 mg) 247 

NOXWORM SUSPENSION 351 

NUOMIN 447 

NYSTATAB 368 

NYSTATIN ORAL SUSPENSION 367 

NYSTAVAG 369 

OCCIDAL 200 679 

OLISTIN - 475 551 

OLMETEC (TABLETS 40 MG) 488 

OLMETEC PLUS (TABLETS 40 MG/ 25 

MG.) 

505 

OMESTAR 163 

OMNICEF 711 

OMNICEF (CAPSULES 100 MG) 495 

OMNICEF (CAPSULES 100 MG) 712 

OMNISCAN (0.5 MMOL/ML) 812 

ONE-AND-ONE 424 

ORALCET TABLET 761 

OREN - 100 545 

OREN - 200 544 

OSSITETRA  200  WS 235 

OVIDREL 250 MCG 119 

OVIDREL 250 MCG 612 

OXY 50% (FOR VETERINARY) 431 

OXY 50% (FOR VETERINARY) 432 

OXY GOLD 536 

OXYLAN INJECTION 583 

OXYPHENCYCLIMINE TABLETS 457 

OXYTOP 500 278 

P.CIN 731 

P.O.CIN 727 

PACOMET - 125 387 

PAKLITAXFIL 472 

PANACUR 10 % SUSPENSION 800 

PANACUR SR BOLUS 802 

PANAZOLE SHAMPOO 1% 790 

PARA PARA 857 

PARABOWL 1 MG. 391 



 - 44 - 

PARAC 355 

PARAC 500 858 

PARAC SYRUP 359 

PARACETAMOL -325 398 

PARACETAMOL TABLETS 396 

PARAKID 839 

PARATAB 513 

PARATEC 62 

PARNOX 56 

PARVOERYSIN INJ. AD US. VET 724 

PARVOSIN-OL INJ. AD US. VET 723 

PASTYCIN 294 

PATARWORM SYRUP 456 

PECETOP 435 

PEGASYS (180 MCG) 688 

PEG-INTRON  (REDIPEN 50 MCG) 78 

PEG-INTRON (REDIPEN 100 MCG) 80 

PEG-INTRON (REDIPEN 80 MCG) 79 

PENICILLIN  V  400,000 UNITS 428 

PENICILLIN V POTASSIUM 800,000 I.U. 643 

PENTO - STREP 89 

PEPCINE 404 

PEPCINE - 40 414 

PERDON 411 

PERIZOL  1G 777 

PHAIRAC - 325 378 

PHEDAMIN 838 

PHENAZOPYRIDINE HCL COATED 

TABLETS 

203 

PIRAMIL 2.5 MG 243 

PIROXICAM 10 MG TABLET 75 

PITUISAN "S" INJECTABLE SOLUTION 66 

PLASMAX 682 

POLANO EYE DROPS 582 

POLILEVO 507 

POLYTAR SOAP 752 

PONDARMETT 353 

PONDARMETT - 400 F/C 405 

PONDNADYSMEN 380 

PONDNAHEPTIN 356 

PONDNAMOL SYRUP 438 

PONDNAMYCIN 454 

PONDNOXCILL - 500 364 

PONDNOXCILL - 500 417 

PONDPARAC 370 

PONDPERDONE SUSPENSION 407 

POPY ONE 450 

PORCILIS COLI 806 

POSANIN  25 344 

POSANIN 75 343 

POTASSIUM CHLORIDE (2 MEQ/ML 

SOLUTION FOR I.V. INJECTION) 

746 

POWDEX - 2000 543 

POWDOXIN - 100 546 

PRAZIVET 256 

PREDCORTIN 837 

PREDENE  GEL 346 

PREDISOLE 460 

PREDNISIL-N CREAM 926 

PREDNISOLONE TABLETS 665 

PREDNISOLONE TABLETS 698 

PRELOBAN 801 

PREREN EMULSION GEL 347 

PRESSTOL 382 

PREVENON 28 780 

PREVEX HC 345 

PRO 10 195 

PROFED 597 

PROLIUM 25%  WS 296 

PROMET INJECTION 534 



 - 45 - 

PROMETHAZINE INJECTION 575 

PROPECIA 845 

PROSTAVET 732 

PROSULF 250 CAPSULE 891 

PROSULF FORTE 892 

PROSYSTEM PARVO 804 

PROVIRONUM 320 

PROXEN 375 

PROXYMYCIN  LA 86 

PROZAC 20 825 

PURIMOX 179 

PYAMOX-125 397 

PYBUCID 379 

PYBUCID TAB 418 

PYNON 449 

PYRID PASTE 251 

PYRID PASTE 254 

PYRIDOXINE HCL 10 MG 856 

PYRIMINE 30 525 

Q  -  X 416 

QUADRIDERM(CREAM) 799 

QUININE (INJECTION) 573 

RABDOMUN 82 

RABUGEN (SUSPENSION) 637 

RAPICLAV-625 341 

RAPILYSIN  10  U 686 

REBIF   44 117 

REBIF 22 118 

RECORMON (500 IU/0.3 ML PRE-FILLED 

SYRINGE) 

687 

RELENZA 25 

RELENZA 26 

REPLENINE-VF 268 

RESINSODIO 114 

RESOVIST 314 

RETAFYLLIN 200 MG MODIFIED-

RELEASE TABLET 

762 

RETAFYLLIN 300 MG MODIFIED - 

RELEASE TABLET 

763 

RIFAMCIN-450 358 

RIFAMCIN-600 352 

RILEXINE PALATABLE TABLETS (75 MG) 734 

RIMACTAZID  150/75 775 

RIMACTAZID 300 918 

RIMADYL CHEWABLE TABLETS (25 MG) 499 

RIMADYL CHEWABLE TABLETS (75 MG) 500 

RINOFLUIMUCIL 758 

ROMET(R) 30 324 

RONOX 58 

ROXONE 787 

ROXXANNE 453 

ROXXO-150 TABLETS 130 

ROYALMYCIN 693 

ROYALMYCIN 694 

RUBBING LINIMENT 434 

RYTHROGOLD 29 

S.A.S-1 426 

SAIZEN 8 MG CLICK.EASY 122 

SALBUMED RESPULES 128 

SALINOMAX 124 

SALMOL 867 

SALOFALK  2 G/30 ML ENEMAS 813 

SANGOBION 613 

SASTID 751 

SCHOLL  ATHLETE 'S FOOT CREAM 864 

SCORVET 25% PREMIX 778 

SEFASIN 500 894 

SERFORMIN 500 902 

SEROXAT CR ( 25 MG ) 24 

SERVAMBUTOL 400 905 



 - 46 - 

SERVICLAZIDE 906 

SERVICOL 125 909 

SERVIDOXYNE  100 904 

SERVITROCIN 250 903 

SEVENSEAS MULTIVITAMIN SYRUP 615 

SHAFIT B1&H120 107 

SHAFIT BRONCHITIS H-120 105 

SHAFIT IC-K 103 

SHAFIT ILT 101 

SHAFIT LASOTA 104 

SHAFIT LASOTA & H 120 110 

SHAFIT ND/ IB/ IBD/ REO - K 109 

SHAFIT ND/EDS-K 111 

SHAFIT ND/IC-K 108 

SHAFIT REO 106 

SHAFIT VH 102 

SILKIS OINTMENT 618 

SIMGAS 636 

SIMPRO TABLETS 708 

SINUMINE TABLETS 258 

SIOCAP 641 

SKEZIDE 442 

SODAZID-300 439 

SODIUM BICARBONATE INJECTION 577 

SODIUM CHLORIDE   0.9% SOLUTION 

FOR IRRIGATION 

745 

SODIUM CHLORIDE 0.9 % 

PARENTERAL SOLUTION 

744 

SOLCOSERYL (R)  (INJECTION 

SOLUTION) 

821 

SOLCOSERYL (R) EYE GEL 820 

SOLUBLE ADE 326 

SOMAZINA 500 MG 329 

SONIDE 384 

SORATADINE 855 

SPECTOZINE 304 

SPECTRAMAST  DC 503 

SPECTRAMAST  LC 502 

SS-ENSOL 200 185 

STALENE 50 633 

STAPHAMOX 20 292 

STARLEX - 250 CAPSULE 165 

STARMOL DROPS 153 

STARMOX-250 CAPSULES 161 

STARMULIN 25% 176 

STARMYCIN YELLOW 157 

STARTEL 158 

STOCRIN (50 MG) 850 

STOMOX ANTACID POWDER 441 

STRATTERA 10MG 831 

STRATTERA 25 MG 832 

STRATTERA 40 MG 833 

STRATTERA 60 MG 834 

STREP - VIT.C 670 

STREPSILS MENTHOL  HHR 674 

STREPSILS ORANGE - C 672 

STREPSILS ORANGE WITH VITAMIN C 675 

STREPSILS ORANGE WITH VITAMIN C 676 

STREPSILS WITH HONEY & LEMON 673 

STREPTOPENICILLIN FORTE 866 

STRUCTO KABIVEN 480 

STUD 100 466 

SUDASIN EXPECTORANT 266 

SULFAQUINOXALINE 34 

SULFATRIM 24% 884 

SULMIDINE 561 

SULPHAQUINOXALINE SODIUM 32 

SULTRIPRIM 64 

SUNSTAN 500 851 

SUPRADYN  PLUS 323 



 - 47 - 

SUTAREN 25 852 

SUTENT (CAPSULES 25 MG) 491 

SUTENT (CAPSULES 25 MG) 493 

SUTENT (CAPSULES 50 MG) 492 

SUTENT (CAPSULES 50 MG) 494 

T.A. MILKY  LOTION 921 

T.O. GEL 212 

T.V. GIN (MA) TABLET 204 

T.V. GIN (MA) TABLET 205 

T.V.GIN (MA) TABLET 206 

T.V.GIN (MA) TABLET 207 

T.V.GIN (MA) TABLET 208 

T.V.GIN (MA) TABLET 209 

TAMOXIFEN 10 MG TABLETS 792 

TAMOXIFEN 10 MG TABLETS 793 

TAN CEE 854 

TARIVID OTIC SOLUTION 17 

TARIVID OTIC SOLUTION 127 

TARIVID TAB 16 

TEBONIN FORTE (120 MG) 269 

TEMODAL ( CAPSULE 20 MG ) 81 

TERBUNO 2 INJECTION 579 

TEW BEE 436 

THA - TEARS "ARTIFICIAL  TEARS" 759 

THERABLOC TABLET 1 

THIAMINE HYDROCHLORIDE 10 MG 

TABLET 

859 

THIMEROSAL TINCTURE (TR. 

MERTHIOLATE) 

739 

TIAMIX 10 549 

TIAMULIN 10 % 770 

TIAMULIN 10% PREMIX 558 

TOCLASE ( SYRUP) 901 

TOLZEN 136 

TORAMYCIN 538 

TORAMYCIN FORTE 539 

TRADONAL   (CAPSULES) 798 

TRENTAL 400 95 

TRENTAL 400 910 

TRICEPHIN  (250 MG.) 880 

TRICEPHIN (1 G.) 879 

TRICEPHIN (I.V. 250 MG.) 878 

TRICEPHIN (I.V.) 873 

TRILINPLUS 33 

TRINOCORT (INJECTION 10 MG/ML) 338 

TRINOCORT (INJECTION 40 MG/ML) 339 

TRINOTECAN 473 

TRIPLEX 1 509 

TRIPLEX 5 511 

TRIPRIM FORTE 627 

TRITACE COMP 97 

TRITACE COMP LS 98 

TRITACE R 2.5 912 

TYAZINE 10% PREMIX 54 

TYBELAN 10% 285 

TYLOSIN 20% 69 

TYLOSIN G80 301 

TYROX  50% 282 

UDOPAR-250 451 

ULCEGEL 211 

UNISON SALOL MENTHOL 651 

U-PROXYN 631 

UROXIN 500 632 

V - IVERMECTIN 289 

V.I.P.DIARRHEA 709 

VACLOX 868 

VA-DIFTET 471 

VAGAKA (300 MG.) 871 

VALBAZEN (11.25%) 270 

VALBAZEN 25% 274 



 - 48 - 

VANGUARD DA (2) L 506 

VANOLOL 100 522 

VANOLOL 50 523 

VAPEX INHALANT 920 

VAPEX SPRAY 927 

VARIVAX 847 

VAZINAR 625 

VERACOLD 200 

VERACOLD SYRUP 202 

VERCEF GRANULES FOR 

RECONSTITUTION 375 MG/5 ML 

680 

VEST NICE RUB 194 

VETCARE TAPEWORMER 188 

VETLOSIN 286 

VETMOX-STAR 500 183 

VETMOXY 20 218 

VETROMULIN 250 175 

VETRO-SOL 200 181 

VETWORM-100 430 

VICKS MEDICATED DROPS UME 671 

VIGAM  LIQUID 305 

VIMENTIM 625 186 

VIRAZINE 443 

VIRBAC  CANIMAX  PALATABLE  

ALLWORMER  FOR  MEDIUM  DOGS 

738 

VIROGON 400 925 

VIROGON 800 924 

VISCOAT 784 

VISTAR - C  50 148 

VITA-COLISTIN 25 POWDER 177 

VITA-ENRO 10 SOLUTION 178 

VITAMIN AD3 E 80/40 71 

VITAMIN B 1 836 

VITAMIN B1 - 10 MG. 371 

VITAMIN B12 FOR VETERINARY (1000 

MCG) 

728 

VITAMIN C 50 MG. 593 

VITAMIN D 1000 IU 587 

VITASPOOR 50/25 72 

VITAVITIN SYRUP 529 

VOLFEN 134 

VOLTANOX 59 

VOLTER 354 

VOLVAC (R) ND B1 MLV 309 

VOLVAC IB (MASS) MLV 308 

VOLVAC ND MLV 310 

VQ SOFT CAPSULE 100 MG 126 

WOOD'S PEPPERMINT ANTITUSSIVE 53 

WOOD'S PEPPERMINT EXPECTORANT 52 

XATRAL (2.5 MG TABLETS) 90 

XATRAL SR 5 MG. 91 

XIGRIS (5MG) 828 

XOLAIR 246 

XYCLINE 500 275 

ZAKOFEN 389 

ZALAIN GEL 337 

ZAMPIN-500 360 

ZEASORB 754 

ZEGASE 51 

ZELDOX (ORAL SUSPENSION 10 

MG/ML) 

496 

ZENTOZA SUSPENSION 423 

ZOCOR (10 MG) 849 

ZOCOR (20 MG) 846 

ZOOSOL LISOVIT 125 

ZOOTAMEC 239 

ZUFIVE 392 

ZUFORTE 393 

  



 - 49 - 

ZYCEL 200 469 

ZYPREXA 826 

ZYPREXA 827 

ZYRANE-40 365 

ZYVOX (600 MG TABLETS) 482 

ยาธาตนํุ Êาขาว แสงไทย 760 

ยาเมด็ขาว (ตราเสือมงักร) 769 

 


